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2025. gada pašvaldību 
vēlēšanās Limbažu novadā 
piedalījās 10304 vēlētāji, 
kas veido 44,80 % vēlētāju 
aktivitātes. Limbažu novada 
domē tika ievēlēti 15 deputāti.

Darbu uzsāk Limbažu novada domes jaunais sasaukums: 
ievēlēta vadība un izveidotas komitejas

Pabeigta laiduma siju uzbīdīšana Salacgrīvā topošajam tiltam 
pār Salacu. Process ilga vairāk nekā četrus mēnešus, un pilnībā 
laidums tika uzbīdīts 3. jūlijā. Kopumā bija 13 uzbīdīšanas etapi.

Foto: VSIA “Latvijas Valsts ceļi” 

Tilta būve Salacgrīvā tuvojas finišam – uzbīdīts laidums

Līdz jūlija beigām laiduma sijas 
plānots apvienot ar tilta bals-
tiem. Plānots, ka tilta brauktuve 
un ietves tiks iebetonētas līdz 
septembra beigām.

Tilta būvniecība uzsākās pirms 
gada. Šobrīd uzbūvēts jauns 
četru laidumu tēraudbetona 
siju tilts ar jauniem balstiem un 
tērauda sijām. Abos tilta galos 
zemtilta daļā paredzēts izveidot 
ietvi gājējiem. Ainažu pusē zem-
tilta ietvi savienos ar esošo iet-
ves konstrukciju, kura izbūvēta 
gar Salacas upi, Rīgas pusē ietve 
būs izveidota lokāli, tās galā iz-

būvēs arī jaunas kāpnes. Gājēju 
infrastruktūru izbūvēs arī uz til-
ta. Jaunā tilta būvdarbi un vecā 
tilta nojaukšana notiek atbilstoši 
grafikam un turpināsies līdz gada 
beigām. 

Salacas tilta būvdarbu laikā sa-
tiksme Salacgrīvā reversā kārtī-
bā tiek organizēta pa pagaidu til-
tu. Atgādinām, ka transportam, 
kas ir smagāks par 44 tonnām, 
Salacgrīva ir jāapbrauc caur Lim-
bažiem un Aloju. Smagsvara kra-
vas transportam satiksme pār 
Salacu Salacgrīvā tiks atjaunota 
pēc jaunā tilta atklāšanas.

Kopējā tilta būvniecības lī-
gumcena ir 14971552,94 eiro 
(bez PVN): no valsts budžeta – 

50 % jeb 7,5 miljoni eiro, Eiropas 
Savienības līdzfinansējums – 50 
% jeb 7,5 miljoni eiro, Limbažu 

novada pašvaldības līdzdalība – 
48728,62 eiro, kas veido 0,3 % 
no kopējām izmaksām. 

Papildieguldījumi būvpro-
jekta sagatavošanā (bez PVN): 
37791,07 eiro no Limbažu no-
vada pašvaldības, no Satiksmes 
ministrijas – 111617 eiro. Būv-
projekta ekspertīzē Limbažu 
novada pašvaldība ieguldījusi 
10937,55 eiro, Satiksmes minis-
trija – 21245 eiro.

Kā zināms, tilts pār Salacu 
bija Limbažu (agrāk Salacgrīvas) 
pašvaldības pārziņā, līdz tika pa-
nākts, ka 2024. gadā tiltu savā 
īpašumā pārņem valsts un uzsāk 
organizēt būvdarbus. 

Avots: 
VSIA “Latvijas Valsts ceļi”

Saskaitot balsis visos 20 Lim-
bažu novadā esošajos vēlēšanu 
iecirkņos, “Latvijas Reģionu Ap-
vienība” saņēma 43,3 % vēlētāju 
atbalstu, iegūstot septiņas depu-
tātu vietas. No “Latvijas Reģionu 
Apvienības” domē ievēlēti Dag-
nis Straubergs, Dāvis Melnalks-
nis, Ziedonis Rubezis, Rūdolfs 
Pelēkais, Roberts Viziņš, Jānis 
Remess un Edžus Arums.

Otrajā vietā ar 25,19 % balsu 
ierindojās “VIDZEMES PARTIJA”, 
iegūstot četras vietas: mandātus 
ieguvuši Sigita Upmale, Andris 
Garklāvs, Ģirts Vilciņš un Andis 
Zaļaiskalns.

10,77 % – “Zaļo un Zemnieku 
savienībai”, iegūstot divas vie-
tas. No šīs partijas saraksta ievē-
lēti Aigars Legzdiņš un Edmunds 
Zeidmanis.

“Nacionālā apvienība “Visu 
Latvijai!” – “Tēvzemei un Brīvī-
bai/LNNK” ieguvusi 8,72 % balsu 
un vienu vietu, kuru ieņem Baiba 
Siktāre.

Saņemot 5,1 % balsu, vienu 
vietu ieguvusi arī partija “Jaunā 
VIENOTĪBA”, un domē strādās 
Diāna Zaļupe.

Jaunā sasaukuma domes 
vadībā “VIDZEMES PARTIJA” 
nomaina “Latvijas Reģionu 
Apvienību”

27. jūnijā Limbažu novada Vē-
lēšanu komisijas priekšsēdētāja 
Andra Luste atklāja jaunā sasau-
kuma pirmo sēdi, kuras darba 
kārtībā bija domes priekšsēdē-
tāja ievēlēšana. 

Pēc aicinājuma izvirzīt kan-
didātus šim amatam deputāts 
Ziedonis Rubezis no politiskās 
partijas “Latvijas Reģionu Apvie-
nība” izvirzīja Dagni Straubergu, 
savukārt deputāts Andris Gar-
klāvs no “VIDZEMES PARTIJAS” 
– Sigitu Upmali. Debašu laikā 
deputāti Dāvis Melnalksnis un 
Edžus Arums uzdeva jautāju-
mus deputātei Sigitai Upmalei, 
kura sniedza atbildes. Ar vienas 
balss pārsvaru(8 “par”, 7 “pret”)
par Limbažu novada pašvaldī-
bas domes priekšsēdētāju ievē-
lēta Sigita Upmale (“VIDZEMES 
PARTIJA”).

Sigita Upmale uzsvēra, ka ir 
Limbažu novada patriote, patei-
cās par uzticību un solīja savus 
amata pienākumus pildīt no la-
bākas gribas.

Lai jaunajai domes priekšsē-
dētājai izdodas stratēģiski virzīt 
un noturēt komandu un plašo 
koalīciju!

Apsveicam un vēlam izdoša - 
nos!

Domes ārkārtas sēdē  
30. jūnijā ievēlē  
priekšsēdētāja vietniekus

Par Limbažu novada domes 
priekšsēdētājas Sigitas Upmales 
pirmo vietnieku ar 8 balsīm “par” 
un 7 “atturas” ievēlēts Ģirts 
Vilciņš (“VIDZEMES PARTIJA”). 
Domes priekšsēdētāja pirmais 
vietnieks koordinē politiku un 
projektus infrastruktūras, terito-
riālās attīstības, īpašumu, komu-
nālo pakalpojumu, vides un uz-
ņēmējdarbības jomās, organizē 
investīciju piesaisti un ES/valsts 
finansējuma piesaisti attīstības 
projektiem, veicina sadarbību 
ar ministrijām un nodrošina no-
vada attīstības projektu virzību, 
ierosina jautājumu izskatīšanu, 
dod saistošus rīkojumus, pārstāv 
pašvaldību valsts pārvaldes in-
stitūcijās un citās organizācijās.

Amatam tika izvirzīts arī Dag-
nis Straubergs (“Latvijas Reģionu 
Apvienība”), taču, 8 deputātiem 
balsojot “pret” un 7 “par”, viņš 
netika ievēlēts.

Savukārt par domes priekšsē-
dētājas otro vietnieku vienbalsīgi 
ar 15 balsīm “par” ievēlēta Diāna 
Zaļupe (“Jaunā VIENOTĪBA”). 
Otrā vietnieka kompetencē ie-
tilpst sociālās palīdzības, izglītī-
bas, kultūras, sporta, tūrisma, 
NVO, veselības aprūpes jomu 
koordinēšana, komisiju, pa-
domju un darba grupu darbības 
pārraudzīšana. Otrais vietnieks 
ierosina jautājumu izskatīšanu, 
dod saistošus rīkojumus, pār-
stāv pašvaldību valsts pārvaldes 
institūcijās, Latvijas Pašvaldību 
savienībā un citās organizācijās, 
koordinē sadarbību starp paš-
valdības, publiskām un privātām 
institūcijām.

Abi vietnieki aizvieto domes 
priekšsēdētāju viņa un otra 

vietnieka prombūtnes (atvaļi-
nājums, slimība, komandējums 
un tml.) laikā un pilda citus pie-
nākumus, ko uzdevis domes 
priekšsēdētājs.

Ģirts Vilciņš un Diāna Zaļupe 
pateicās par pausto uzticību un 
uzsvēra savu gatavību atbildīgi 
strādāt Limbažu novada attīstī-
bas labā, izmantojot savu piere-
dzi un profesionālās zināšanas.

Diāna Zaļupe turpinās pildīt 
Limbažu novada sporta skolas 
direktores amata pienākumus. 
Viņa apņemas visus darba pie-
nākumus veikt arī darba dienu 
vakaros un nedēļas nogalēs.

Sēdes laikā Limbažu novada 
domes priekšsēdētāja Sigita Up-
male rosināja nodot sabiedriska-
jai apspriešanai saistošo notei-
kumu projektu, lai izvērtētu – vai 
priekšsēdētāja otrā vietnieka 
amata pienākumi tiks pildīti ar 
atalgojumu vai bez tā.

Turpinājums 2. lpp. 
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30. jūnija sēdē notika plašas debates par pastāvīgo komiteju 
izveidi un to sastāvu. Limbažu novada domes priekšsēdētāja 
Sigita Upmale komiteju sastāvu piedāvāja, balstoties uz 
vēlēšanās saņemtajiem procentiem.

7. jūlijā Limbažu novada paš-
valdības domes priekšsēdētāja 
Sigita Upmale tikās ar Zemes-
sardzes 27. kājnieku bataljona 
vadību. Iepazīstoties pašreizē-
jais Zemessardzes 27. kājnieku 
bataljona komandieris pulkvež-
leitnants Egils Dēvits sacīja: “Pēc 
nesen notikušajām pašvaldību 
vēlēšanām sācies jauns posms 
gan jūsu komandai, uzsākot 
darbu ar jaunu mandātu, gan 
arī mums bataljonā, kur tuvojas 
būtiskas pārmaiņas – komandie-
ra maiņa.”

Bataljona komandieris iepa-
zīstināja pašvaldības domes 
priekšsēdētāju ar topošo vienī-
bas komandieri pulkvežleitnantu 
Raivo Zemīti, kuru 11. jūlijā Cēsu 
militārajā bāzē “Pipariņi” svinīgā 
ceremonijā iecels par Zemes-
sardzes 27. kājnieku bataljona 
komandieri.

Kopīgā sarunā tika pārrunātas 
veicamās izmaiņas pašvaldības 
Civilās aizsardzības plānā, turp-
mākās sadarbības iespējas starp 
bataljonu un pašvaldību, izteikts 
priekšlikums veidot Limbažu no-
vada Civilās aizsardzības komisi-
jas grupu tiešsaistes ziņapmai-

Izveidotas 
pastāvīgās komitejas

Pēc debatēm par partiju pār-
stāvniecību un vietu skaitu komi-
tejās tās tika apstiprinātas.

Finanšu komiteja 9 locekļu 
sastāvā: Sigita Upmale, Andis 
Zaļaiskalns, Aigars Legzdiņš, Bai-
ba Siktāre, Diāna Zaļupe, Dagnis 
Straubergs, Dāvis Melnalksnis, 
Edžus Arums, Rūdolfs Pelēkais.

Teritorijas attīstības komiteja 
7 locekļu sastāvā: Ģirts Vilciņš, 
Andris Garklāvs, Edmunds Zeid-
manis, Baiba Siktāre, Dagnis 
Straubergs, Dāvis Melnalksnis, 
Jānis Remess.

Sociālo un veselības jautājumu 
komiteja 7 locekļu sastāvā: Ģirts 
Vilciņš, Aigars Legzdiņš, Andris 
Garklāvs, Ziedonis Rubezis, Rū-
dolfs Pelēkais, Roberts Viziņš, 
Jānis Remess.

Izglītības, kultūras un sporta 
jautājumu komiteja 7 locekļu 
sastāvā: Sigita Upmale, Andis 
Zaļaiskalns, Edmunds Zeidmanis, 
Diāna Zaļupe, Ziedonis Rubezis, 
Roberts Viziņš, Edžus Arums.

Sēdes noslēgumā domes 
priekšsēdētāja Sigita Upmale in-
formēja par domes un komiteju 
sēžu izsludināšanas un norises 
kārtību un pateicās deputātiem 
par konstruktīvo darbu. 

Izmaiņas domes vadībā un 
komiteju struktūrā iezīmē jau-
nu posmu Limbažu novada 
pašvaldības darbā, risinot no-
vada iedzīvotājiem aktuālos 
jautājumus.

Domes sēdes varat noskatīties 
vietnes Youtube kanālā “Limba-
žu novads”. 

Limbažu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 
tiekas ar Zemessardzes 27. kājnieku bataljona vadību

ņas lietotnē “Signal” un iespēja 
novadā veidot mācību bāzes 
militārām struktūrām. Sarunā 
piedalījās arī novada pašvaldī-
bas policijas priekšnieks Raivis 
Galītis.

Savukārt bataljona komuni-
kācijas speciāliste Solveiga Leit-
lande sarunas laikā uzsvēra sa-
biedrības iesaistes nozīmi: “Mēs 
esam ieinteresēti zinošos iedzī-
votājos. Izglītošana ir būtiska 
drošas sabiedrības pamats.”

Zemessardzes 27. kājnieku ba-
taljona komandieris pulkvežleit-
nants Egils Dēvits uzaicināja Lim-
bažu novada pašvaldības domes 
priekšsēdētāju Sigitu Upmali 

piedalīties Zemessardzes sporta 
spēļu atklāšanas pasākumā 17. 
jūlijā atpūtas kompleksā “Zvej-
nieku parks” Salacgrīvā. 

Zemessardzes 27. kājnieku ba-
taljons dibināts 1991. gada 25. 
septembrī kā Latvijas Republikas 
Zemessardzes 27. Cēsu Zemes-
sardzes bataljons. 1991. gada 
30. novembrī notika pirmais ba-
taljona zemessargu zvērests, tā-
pēc šis datums tiek uzskatīts par 
vienības jubileju. Zemessardzes 
27. kājnieku bataljona atbildības 
teritorijā ir Cēsu, Limbažu, Sigul-
das un Saulkrastu novadi. 

Ilga Tiesnese, 
sabiedrisko attiecību speciāliste

No 25. jūnija darbu uzsākusi jaunā Liepupes pakalpojumu centra 
vadītāja Elīna Indāre.

Limbažu novada pašvaldības 
oficiālā Facebook lapa ir 
sasniegusi iespaidīgu atskaites 
punktu – 9000 sekotājus. Tas ir 
spilgts apliecinājums aktīvajai 
Limbažu novada iedzīvotāju 
līdzdalībai un interesei par 
aktuālajiem notikumiem 
reģionā.

Pēc vairākiem 
mēģinājumiem 
aizpildīt 
vakantās 
amata vietas 
no 17. jūnija 
Skultes un 
Vidrižu pagastu 
pakalpojumu 
sniegšanas 
centrus vadīs 
Jānis Kantoris.

Ilgstoši strā-
dājot jūrnie-
cības nozarē, 
Jānis Kantoris 
uzkrājis vairāk 
nekā 20 gadu 
pieredzi gan 
Latvijas, gan ār-
valstu ūdeņos – 
pildot kapteiņa 
un vecākā kap-
teiņa palīga pie-
nākumus, kā arī 
strādājot teh-
nisko un vizuālo 
efektu jomā kul-
tūras projektu 
ietvaros. Tagad viņš izvēlējies “nolaist enkurus” uz sauszemes, lai sa-
vas zināšanas un pieredzi veltītu Skultes un Vidrižu pagastu attīstībai.

Jānis Kantoris apņēmies aktīvi iesaistīties vietējās kopienas dzīvē, 
uzsverot vēlmi strādāt pie infrastruktūras uzlabošanas, sabiedrības 
integrācijas un iedzīvotāju labklājības veicināšanas.

Vēlam Jānim veiksmīgu darbu jaunajā amatā! 

Vārzu pludmalē ir uzstādīta tiešraides video kamera, kas ļauj 
ikvienam interesentam reāllaikā apskatīt, kādi laika apstākļi 
valda pie jūras.

Pirms došanās uz pludmali – vai tā būtu nesteidzīga pastaiga gar 
smilšaino krastu, vai veldzējoša peldēšanās – ieskatieties kamerā un 
pārliecinieties, vai laiks ir tieši tāds, kāds jums tīk: www.limbazuno-
vads.lv/lv/varzu-pludmale-tiesraide.

Tiešraides kamera ierīkota, īstenojot projektu “Aktīvās atpūtas tū-
risma infrastruktūras pilnveidošana Limbažu novada Vidzemes pie-
krastē”, ko atbalsta Zemkopības ministrija, Lauku atbalsta dienests 
un Limbažu novada pašvaldība. 

Vērojiet tiešraidē laika 
apstākļus Vārzu pludmalē!

Sveicam jauno Skultes 
un Vidrižu pagastu vadītāju!

Darbu uzsāk jaunā Liepupes 
pakalpojumu centra vadītāja

Vakantajam amatam bija pie-
teikušies septiņi pretendenti. 
Izvērtējot iesniegtos dokumen-
tus, uz nākamo kārtu tika virzītas 
divas kandidātes. Sākotnēji bija 
plānots 26. jūnijā rīkot iedzīvo-
tāju sanāksmi, lai ar sabiedrības 
iesaisti izvēlētos piemērotāko 
kandidāti. Taču, ņemot vērā līdz-
šinējās vadītājas ilgstošo prom-
būtni un aktuālos izaicinājumus 
saimnieciskajos jautājumos, kā 
arī atkārtoti izvērtējot abu pre-
tendenšu atbilstību amata prasī-
bām, komisija pieņēma lēmumu 
slēgt darba līgumu ar Elīnu In-
dāri, sākot ar 25. jūniju. Līgumā 
noteikts trīs mēnešu pārbaudes 
laiks.

Elīna Indāre dzīvo Zvejniekcie-
mā un līdz šim strādājusi savā 

zemnieku saimniecībā Vidrižu 
pusē. Tagad viņa ir gatava pie-
ņemt jaunus izaicinājumus.

Salacgrīvas apvienības pār-
valdes vadītājs un Pretendentu 
izvērtēšanas komisijas vadītājs 
Andris Zunde uzsver: “Es redzu 
viņā sapratni, jaudu, ieinteresē-
tību un vēlmi strādāt.”

Elīna pati saka: “Esmu gata-
va darbam. Man būs daudz kas 
jāapgūst, un noteikti būs nepie-
ciešams kolēģu atbalsts un palī-
dzība. Ceru uz labāko. Esmu ga-
tava uzklausīt cilvēkus un risināt 
problēmas. Pagasta vadītājs ir 
pirmais cilvēks, kuru iedzīvotājs 
satiek ceļā uz pašvaldību. Kur ci-
tur cilvēkam iet, ja ne uz pašval-
dību? Esmu gatava palīdzēt.”

Atbalstu un padomu Elīnai 

sniegs arī iepriekšējā Liepupes 
PSC vadītāja Ilze Ozoliņa.

Elīna Indāre noteikti tiksies ar 
liepupiešiem, lai uzklausītu ak-
tuālākās problēmas un veidotu 
atklātu, sadarbībā balstītu saikni.

Vēlam Elīnai Indārei izturību, 
iedvesmu un veiksmi jaunajā 
amatā! 

Limbažu novada Facebook lapai jau 9000 sekotāju!

kļuvusi par būtisku instrumentu 
divvirzienu komunikācijai starp 
pašvaldību un iedzīvotājiem. 
Limbažu novada Facebook lapa 
regulāri informē par svarīgiem 
lēmumiem, notikumiem, pro-
jektiem un iniciatīvām, kas skar 
novada iedzīvotājus. Tāpat tā 

nodrošina iespēju 
iedzīvotājiem uz-
dot jautājumus, 
izteikt viedokli un 
iesaistīties disku-
sijās par novada 
attīstību.

Šo 9000 sekotā-
ju sasniegšana ir 
ne tikai skaitlisks 
rādītājs, bet arī ap-

liecinājums tam, ka Limbažu no-
vada pašvaldība veiksmīgi veido 
atvērtu un iesaistošu komunikā-
ciju ar saviem iedzīvotājiem. 

Aicinām arī turpmāk aktīvi se-
kot līdzi informācijai, iesaistīties 
diskusijās un būt daļai no Limba-
žu novada digitālās kopienas! 

“Priecājamies paziņot, ka 
esam sasnieguši jau 9000 se-
kotāju! Sabiedrības līdzdalība, 
informēšana un iesaiste ir galve-
nais mūsu virzītājspēks,” uzsver 
pašvaldībā. “Paldies ikvienam no 
jums. Mēs esam patiesi priecīgi 
un iedvesmoti!”

Sociālo mediju platforma ir 
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4. jūlijā Salacgrīvā, oficiāli atklāja eksperimentālo pārrobežu 
autobusu līniju maršrutā Salacgrīva – Ainaži – Ikla – Pērnava. 
No Salacgrīvas divas, bet no Ainažiem desmit reizes dienā 
var aizbraukt uz Pērnavu un atpakaļ ar autobusu. 

Divas valstis vienā satiksmē

Lai uzlabotu iedzīvotāju mobi-
litātes iespējas pierobežā, Inter-
reg Igaunijas–Latvijas program-
mas projektā “Igaunijas-Latvijas 
pārrobežu publiskā transporta 
savienojums” (ROCC) ieviestas 
divas eksperimentālas pārrobe-
žu autobusu līnijas – Valga–Valka 
un Ikla–Ainaži–Salacgrīva. Līniju 
izveide balstīta uz vietējo kopie-
nu vajadzībām, un to turpmāko 
attīstību ietekmēs arī pasažieru 
atsaucība un sabiedrības viedok-
lis. Eksperimentālās līnijas dar-
bosies 12 mēnešus.

Ikla–Ainaži–Salacgrīva līnija: 
piekļuve pakalpojumiem un 
atpūtai

Maršrutā no Ainažiem uz Iklu 
(un tālāk uz Pērnavu), kā arī pre-
tējā virzienā, kursēs desmit reisi 
dienā, izņemot sestdienu, kad 
paredzēti deviņi reisi. Divi no 
šiem reisiem kursēs līdz Salacgrī-
vai. Ainažos izveidotas divas jau-
nas pieturas – “Stacija” pie biju-
šās dzelzceļa stacijas un “Brīvības 
iela” pie tirdzniecības centriem, 
lai nodrošinātu ērtāku piekļuvi 
sabiedriskajam transportam.

Maršrutā Ikla–Ainaži–Salacg-
rīva tiek piemērotas laika biļe-
tes ar vienotu cenu neatkarīgi 
no nobrauktā attāluma. Vienas 
stundas brauciena cena, maksā-
jot ar “Ühiskaart”, ir 1,50 eiro, 
savukārt, norēķinoties skaidrā 
naudā vai ar bankas karti, – 2 
eiro. Papildus pieejamas 1 dienas 
(4,50 eiro), 5 dienu (7,50 eiro) un 
30 dienu (15 eiro) biļetes. Biļe-

tes var iegādāties pie autobusa 
vadītāja, Pērnavas autoostā vai 
tiešsaistē https://parnu.pilet.ee/
buy.

Ar iegādāto biļeti pasažieris 
var pārsēsties un izmantot da-
žādus Pērnavas apriņķa reģionā-
los autobusus biļetes derīguma 
laikā. Ja biļetes termiņš beidzas, 
atrodoties autobusā, braucienu 
drīkst pabeigt.

Atlaides un bezmaksas 
braukšana

Bezmaksas braukšana, uzrādot 
dokumentu, kas apliecina tiesī-
bas uz atlaidi, pienākas visiem 
pasažieriem līdz 20 gadu vecu-
mam un no 63 gadu vecuma, kā 
arī personām ar I un II invalidi-
tātes grupu. Tāpat tas attiecas 
uz pavadošajām personām, kas 
pavada Latvijas personu līdz 17 
gadu vecumam ar I vai II invali-
ditātes grupu, kā arī pavadonim, 
kas pavada Latvijas personu no 
18 gadu vecuma ar I invaliditātes 
grupu. Citas personas, kurām sa-

skaņā ar Latvijas 
likumiem pienā-
kas braukšanas 
atlaides, tās var 
izmantot tikai 
Latvijas teritorijā.

Lai atlaides 
būtu ērtāk izman-
tot, pasažieri var 
iesniegt attiecīgo 
dokumentu un 
piesaistīt atlaidi 
“Ühiskaart” kar-
tei. Tas nozīmē, 

ka turpmāk, pērkot biļeti, nebūs 
nepieciešams atkārtoti uzrādīt 
apliecību.

Iedzīvotāju līdzdalība – būtisks 
solis līniju attīstībā

Eksperimentālās līnijas tiek 
ieviestas izmēģinājuma režīmā, 
lai praksē izvērtētu pieprasījumu 
un iedzīvotāju pieredzi. Sākot ar 
augustu, būs pieejama pasažie-
ru aptauja. Anketu varēs aizpil-
dīt tīmekļa vietnē https://ej.uz/
roccaptauja.

Papildu informācija
Plašāka informācija par au-

tobusu kursēšanas grafikiem, 
biļešu iegādi un atlaidēm būs 
publicēta Vidzemes plānošanas 
reģiona un pašvaldības tīmekļa 
vietnēs. Tāpat informācija būs 
pieejama drukātajos materiālos 
autobusos, autoostās, pašvaldī-
bu klientu apkalpošanas centros 
un citās sabiedriskās vietās. 

Avots: www.vidzeme.lv

Arī šogad tika organizēts ikgadējais konkurss “Atbalsts komercdarbības uzsākšanai Limbažu 
novadā” ar paredzēto finansējumu 15000 eiro apmērā, vienam atbalsta saņēmējam paredzot 
maksimālo finansējumu līdz 5000 eiro. Pieteikšanās konkursam notika no 1. aprīļa līdz 30. maijam.

Apstiprināts siltumenerģijas apgādes 
pakalpojumu tarifs dzīvojamai mājai “Šalkas” 
Brīvzemnieku pagastā

SIA “Limbažu siltums” informē, ka 19.06.2025. 
Limbažu novada domes sēdē tika apstiprināts SIA 
“Limbažu siltums” sagatavotais siltumenerģijas ap-
gādes pakalpojumu tarifs dzīvojamajai mājai “Šal-
kas” Brīvzemnieku pagastā, Limbažu novadā.

Tarifs: 83,61 eiro bez PVN par 1 MWh.
Noteiktais tarifs stāsies spēkā ar 2025./2026.

gada apkures sezonas sākumu.

Apstiprināts siltumenerģijas apgādes 
pakalpojumu tarifs katlu mājai Sporta ielā 4, 
Staicelē

SIA “Limbažu siltums” informē, ka 19.06.2025. 
Limbažu novada domes sēdē tika apstiprināts SIA 

“Limbažu siltums” sagatavotais siltumenerģijas ap-
gādes pakalpojumu tarifs katlu mājai Sporta ielā 4, 
Staicelē, Limbažu novadā.

Tarifs: 156,36 eiro bez PVN par 1 MWh.
Tarifs noteikts no 01.08.2025. līdz 2025./2026.

gada apkures sezonas sākumam.

Apstiprināts siltumenerģijas apgādes 
pakalpojumu tarifs Staicelē, Limbažu novadā

SIA “Limbažu siltums” informē, ka 19.06.2025. 
Limbažu novada domes sēdē tika apstiprināts 
SIA “Limbažu siltums” sagatavotais siltumenerģi-
jas apgādes pakalpojumu tarifs Staicelē, Limbažu 
novadā.

Tarifs: 94,13 eiro bez PVN par 1 MWh.
Noteiktais tarifs stāsies spēkā ar 2025./2026.

gada apkures sezonas sākumu.

Konkurss “Atbalsts komercdarbības 
uzsākšanai Limbažu novadā” ir noslēdzies

Kopumā tika saņemti seši kon-
kursa pieteikumi. Tos vērtēja 
konkursa komisija. Projektu pie-
teicēji tika aicināti klātienē pre-
zentēt savu projektu un sniegt 
atbildes uz komisijas jautāju-
miem. Konkursa komisija un Lim-
bažu novada dome lēma atbal-
stu piešķirt trīs pretendentiem.

Atbalsts tika piešķirts šādiem 
projektiem:

• izbraukuma pakalpojums – 
apaļkoka zāģēšana un skaldīšana 
malkā;

• “Garkalnu pirts” – sertificē-
ta pirtnieka pakalpojumi un pirts 
noma Vidrižu pagastā;

• mobilā sensorās attīstības 

studija bērniem “Līdzsvara telpa”.
Konkursa “Atbalsts komerc-

darbības uzsākšanai Limbažu 
novadā” mērķis ir veicināt jaunu 
komersantu veidošanos Limbažu 
novadā. 

Sabīne Stūre,
uzņēmējdarbības attīstības 

speciāliste

Par siltumenerģijas tarifiem Limbažu novadā

Izsoles

Limbažu novada pašvaldības domes izpilddirektors Artis Ārgalis 
ir noslēdzis līgumu ar SIA “Skārda serviss” par jumta un fasādes 
remonta darbu veikšanu Vidrižu kapsētas kapličā. 

Vidrižu kapsētas kapliču 
remontēs SIA “Skārda serviss”

Darbu ietvaros demontēs 
kapličas zvana torņa un kapličas 
drempeļu (trijstūra daļas) koka 
fasādi, atjaunos demontēto fa-
sādi pēc pirmā stāva fasādes pa-
rauga, starpstāvu fasādes palo-
dzi/ūdensdegunu un palodzi virs 
pamatiem, zvana torņa slēģus, 
veidojot tos tādā pašā stilā kā 
fasāde, nomainīs logus fasādes 
drempeļu daļas pēc vecā parau-
ga, attīrīs pirmā stāva fasādi no 

sūnu apauguma un vecās krāsas, 
veiks tās krāsošanu ar koka fasā-
des krāsu, demontēs esošo šīfe-
ra jumta segumu, veco latojumu, 
vējdēļus, kā arī veiks jumta segu-
ma montāžu (bezazbesta šīferis, 
pelēks), atjaunojot latojumu, vēj-
dēļus, satekas vējmalas un kores. 

Kopējā līguma summa 
19524,26 eiro (ar PVN), darbu 
izpildes termiņš ir 45 dienas no 
līguma noslēgšanas. 

Limbažu novada pašvaldība 
izsludina nekustamā īpašuma 
Lielajā ielā 9B, Staicelē, Limbažu 
novadā, izsoli.

Izsoles objekts, kadastra nu-
murs 66175010028, sastāv no 
būves ar kadastra apzīmējumu 
66170010019004.

Izsoles objekta nosacītā cena 
(sākumcena) – 15300 eiro. 

Izsoles solis – 200 eiro.
Izsoles nodrošinājuma nauda – 

1530 eiro.
Izsoles objekta pirmpirkuma 

tiesīgā persona – zemes īpašnieks.
Izsole notiks elektronisko izsoļu 

vietnē https://izsoles.ta.gov.lv no 
2025. gada 4. augusta plkst. 13.00 
līdz 2025. gada 3. septembrim 
plkst. 13.00. 

Elektroniskajai izsolei preten-
denti var reģistrēties no 2025. 
gada 4. augusta plkst. 13.00 līdz 
2025. gada 24. augustam plkst. 
23.59 elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv.

Izsoles pretendentiem jāie-
skaita Limbažu novada pašval-
dības kontā (AS “Swedbank”, 
bankas kods HABALV22, konta 
Nr. LV12HABA0551026085817) 
dalības maksa – 40 eiro (tai skai-
tā PVN 21 %) un nodrošinājuma 
nauda 10 % apmērā no izsoles 
objekta nosacītās cenas ar norādi 
“Izsoles nodrošinājums un dalības 
maksa elektroniskajai izsolei Lielā 
iela 9B Staicelē” un Tiesu admi-
nistrācijas kontā saskaņā ar elek-
tronisko izsoļu vietnē reģistrētam 
lietotājam sagatavoto rēķinu.

Izsoles noteikumi pieejami tī-
mekļvietnē www.limbazunovads.
lv, sadaļā “Izsoles”, un elektronisko 
izsoļu vietnē https://izsoles.ta.gov.
lv. Informācija pa tālr. 25749113, e-
pasts: aloja@limbazunovads.lv.

Limbažu novada pašvaldība 
izsludina nekustamā īpašuma 
“Mazupītes” Alojas pagastā, 
Limbažu novadā, izsoli.

Izsoles objekts, kadastra nu-
murs 66270040094, sastāv no 
zemes ar kadastra apzīmējumu 
66270040094, 5,56 ha platībā.

Izsoles objekta nosacītā cena 
(sākumcena) – 9200 eiro. 

Izsoles solis – 100 eiro.
Izsoles nodrošinājuma nauda – 

920 eiro.
Izsole notiks elektronisko izso-

ļu vietnē https://izsoles.ta.gov.lv 
no 2025. gada 4. augusta plkst. 
13.00 līdz 2025. gada 3. septem-
brim plkst. 13.00. 

Elektroniskajai izsolei preten-
denti var reģistrēties no 2025. 
gada 4. augusta plkst. 13.00 līdz 
2025. gada 24. augustam plkst. 
23.59 elektronisko izsoļu vietnē 
https://izsoles.ta.gov.lv.

Izsoles pretendentiem jāie-
skaita Limbažu novada pašval-
dības kontā (AS “Swedbank”, 
bankas kods HABALV22, konta 
Nr. LV12HABA0551026085817) 
dalības maksa – 40 eiro (tai skai-
tā PVN 21 %) un nodrošinājuma 
nauda 10 % apmērā no izsoles 
objekta nosacītās cenas ar norādi 
“Izsoles nodrošinājums un dalī-
bas maksa elektroniskajai izsolei 
“Mazupītes” Alojas pagastā” un 
Tiesu administrācijas kontā sa-
skaņā ar elektronisko izsoļu viet-
nē reģistrētam lietotājam sagata-
voto rēķinu.

Izsoles noteikumi pieejami 
tīmekļvietnē www.limbazuno-
vads.lv, sadaļā “Izsoles”, un elek-
tronisko izsoļu vietnē https://
izsoles.ta.gov.lv. Informācija pa 
tālr. 25749113, e-pasts: aloja@
limbazunovads.lv.
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Limbažu novada 
pašvaldība 
sadarbībā ar 
Jaunatnes 
starptautisko programmu aģentūru aicina jauniešus vecumā 
no 15 līdz 29 gadiem, kuri šobrīd nemācās, nestrādā un nav 
reģistrēti kā bezdarbnieki, piedalīties Eiropas Savienības 
līdzfinansētajā projektā “PROTI un DARI 2.0”!

No 15. līdz 17. jūlijam Viļķenē notiks trīs dienu izzinošs un 
piedzīvojumiem bagāts pasākums “Ideju nakts”, kurā aicināti 
piedalīties Limbažu novada jaunieši vecumā no 13 līdz 25 
gadiem.

16. jūlijā plkst. 16.00 Limbažu muzejā viesosies novadniece – Latvijas Zinātņu akadēmijas goda 
doktore, filoloģe un kultūrvēsturniece Dr. h. c. philol. Venta Kocere. 

Limbažu novada Sociālais dienests aicina pieteikties pabalstam mācību līdzekļu iegādei, uzsākot 
jauno mācību gadu, kā arī pabalstam ēdināšanas izdevumu segšanai izglītības iestādēs.

Piešķirs pabalstu mācību līdzekļu iegādei

Atbalsts mācību piederumu iegādei 30 eiro:
• trūcīgām un maznodrošinātām ģimenēm;
• daudzbērnu ģimenēm;
• audžuģimenēm un aizbildņu ģimenēm.
Atbalsts ēdināšanai izglītības iestādēs:
• trūcīgām un maznodrošinātām ģimenēm;
• krīzes situācijā nonākušām ģimenēm;
• daudzbērnu ģimenēm;
• audžuģimenēm un aizbildņu ģimenēm.
Pieteikumu pieņemšana: no 1. jūlija līdz  

31. augustam.
Neskaidrību vai jautājumu gadījumā aicinām sa-

zināties pa tālruni 29157673.
Pieteikumu atbalsta saņemšanai var iesniegt 

elektroniski parakstītus iesniegumus sūtīt uz e-
pastu socialais.dienests@limbazunovads.lv vai ie-
sniegt tos kādā no Sociālā dienesta pieņemšanas 
vietām:

• Klostera ielā 2, Limbažos;
• Jūras ielā 58, Limbažos;
• Dārza ielā 1, Viļķenē;
• Skolotāju ielā 2, Pālē;
• “Liepās”, Gravās, Vidrižu pagastā;
• “Mandegās”, Skultes pagastā;

• Ulda Sproģa ielā 5, Umurgā;
• Liepu ielā 5, Pociemā;
• Smilšu ielā 9, Salacgrīvā;
• Parka ielā 16, Ainažos;
• “Mežgravās”; Liepupes pagastā;
• Parka ielā 2, Staicelē;
• Rīgas ielā 4, Alojā;
• “Vilzēnu pamatskolā”, Vilzēnos, Braslavas 

pagastā;
• Brīvzemnieku pagasta pakalpojumu centrā, 

Puikulē.
Atbalsts tiek sniegts pamatojoties uz:
• 28.10.2021. Limbažu novada domes saistoša-

jiem noteikumiem Nr. 16 “Par sociālās palīdzības 
pabalstiem Limbažu novadā”;

• 22.06.2023. Limbažu novada pašvaldības do-
mes saistošajiem noteikumiem Nr. 9 “Par brīvprā-
tīgās iniciatīvas sociālajiem pabalstiem Limbažu 
novada pašvaldībā”;

• 26.10.2023. Limbažu novada pašvaldības do-
mes saistošajiem noteikumiem Nr. 25 “Par Lim-
bažu novada pašvaldības atbalstu bārenim un bez 
vecāku gādības palikušam bērnam pēc pilngadības 
sasniegšanas, audžuģimenēm un aizbildņiem”. 

Muzejs aicina uz tikšanos ar Latvijas Zinātņu 
akadēmija Goda doktori Ventu Koceri

liotēku zinātnē, kultūrvēsturiskā mantojuma popu-
larizēšanā un starpkultūru sadarbības veidošanā, ir 
daudzu zinātnisko publikāciju autore.

Dāvinājumu pavadīs Ventas Koceres stāstījums 
un fotogrāfiju demonstrējumi uz lielā ekrāna, tā-
pēc aicinām visplašāko interesentu loku apmeklēt 
pasākumu, lai uzzinātu vairāk par Limbažu novada 
vēsturi.

Dalība pasākumā bez maksas. Sīkāka informācija 
pa tālr. 28682410, e-pasts: limbazu.muzejs@limba-
zunovads.lv. 

Pasākuma laikā V. Kocere dāvinās Limbažu mu-
zejam 20. gadsimta 80. gados pašas izšūtas kleitas, 
kā arī 250 fotogrāfiju kolekciju ar Limbažu novada 
apkārtnes skatiem un notikumiem no 1957. līdz 
2010. gadam.

Venta Kocere dzimusi 1954. gadā Ventspilī, bet 
no 1956. līdz 1977. gadam dzīvojusi Limbažos, bei-
gusi Limbažu 1. vidusskolu. V. Koceres darba gai-
tas saistītas ar Latvijas Universitātes Akadēmisko 
bibliotēku, bijusi tās ilggadējā direktore, ieguvusi 
atzinības un pateicības par nozīmīgu darbību bib-

Nometne apvieno piedzīvojumu izglītību, radošas darbnīcas un ko-
mandas darbu, veicinot jauniešu sadarbību, pašizpausmi un prasmi 
risināt izaicinājumus. Dalībniekus sagaida nakšņošana teltīs, aktīvas 
nodarbības dabā, ideju radīšana un sarunas līdz vēlai naktij.

Norises vieta: Baumaņu Kārļa Viļķenes pamatskolas meža teritori-
ja, Viļķenes pagasts, Limbažu novads.

Laiks: 2025. gada 15.–17. jūlijs.
Līdzi jāņem: atvērts prāts, vēlme sadarboties un piedalīties.
Dalība bez maksas.
Vietu skaits ir ierobežots – piesakies savlaicīgi!
Pieteikšanās līdz 11. jūlijam: ej.uz/IDEJUNAKTS5
Aizpildi pieteikuma anketu rūpīgi – pēc apstiprinājuma saņemšanas 

sniegsim visu nepieciešamo informāciju par gatavošanos nometnei.
Tiekamies “Ideju naktī”! 

Piesakies izglītojošam 
piedzīvojumam dabā!

Projekta “PROTI un DARI 2.0” īstenošana ir sākusies

Piedaloties projektā “Proti un 
Dari 2.0”, ir iespēja:

• apgūt jaunas prasmes un 
zināšanas, kas nepieciešamas 
veiksmīgai dzīvei un karjerai;

• saņemt individuālu mentora 
atbalstu, kas palīdzēs sasniegt 
tavus mērķus;

• piedalīties dažādās aktivi-
tātēs – no neformālās izglītības 
un semināriem līdz profesionālai 
apmācībai vai aroda apguvei pie 
amata meistara;

• iepazīt profesijas specifiku, 
apmeklējot uzņēmumus vai strā-
dājot kopā ar ekspertiem;

• iesaistīties vietējās sa-

biedrības, kultūras un sporta 
aktivitātēs;

• saņemt konsultācijas un at-
balstu, arī ja tev ir nepieciešamas 
īpašas pielāgošanas iespējas.

Ko tu iegūsi?
Personalizētu pasākumu prog-

rammu, kas izstrādāta tieši tev, 
balstoties uz tavām interesēm 
un vajadzībām.

Vērtīgas zināšanas, kas palī-
dzēs veiksmīgi iesaistīties darba 
tirgū vai atgriezties izglītībā.

Atbalstu arī pēc program-
mas beigām, lai palīdzētu 
veiksmīgi adaptēties jaunajos 
izaicinājumos.

Kurš var pieteikties?
Pieteikties var jaunieši vecumā no 15 līdz 

29 gadiem (ieskaitot), kuri:
• nemācās, nestrādā un nav reģistrē-

ti kā bezdarbnieki Nodarbinātības valsts 
aģentūrā;

• ir gatavi uzlabot savas prasmes un pie-
dalīties dažādās izglītojošās un praktiskās 
aktivitātēs.

Projekta norises termiņš: līdz 2027. 
gada 31. decembrim.

Vairāk informācijas par projektu ir 
šeit: https://jaunatne.gov.lv/jaunumi/
proti-un-dari-2-0/

Piesakies jau tagad!
Projekta koordinatore: Ilze Medniece, 

tālr. 29358368, e-pasts: ilze.medniece@
resilience.lv.

Programmas vadītāja: Ginta Salmiņa, 
tālr. 29256888, e-pasts: ginta.salmina@
gmail.com.

Projekta kontaktpersona: Elīna Rūten-
tāle, Limbažu novada Izglītības pārvaldes 
Jaunatnes lietu

speciāliste, tālr. 27828802, e-pasts: eli-
na.rutentale@limbazunovads.lv.

Projekta īstenošanas pamats
Ministru kabineta 2023. gada 5. decem-

bra noteikumi Nr.722 “Eiropas Savienības 
kohēzijas politikas programmas 2021.–
2027. gadam 4.2.3. specifiskā atbalsta 
mērķa "Sekmēt to, lai – jo īpaši nelabvēlīgā 
situācijā esošām grupām – būtu vienlīdzī-
ga piekļuve kvalitatīvai un iekļaujošai izglī-
tībai un mācībām un iespēja to iegūt, sākot 
ar pirmsskolas izglītību un aprūpi un vispā-
rējās izglītības un profesionālās izglītības 

un mācību gaitā līdz pat augstākajai izglītībai un pieaugušo 
izglītībai un mācībām, tostarp veicināt mācību mobilitāti 
visiem un atvieglot piekļūstamības iespējas personām ar 
invaliditāti" 4.2.3.4. pasākuma "Sekmēt NEET jauniešu in-
tegrēšanos izglītībā un nodarbinātībā" īstenošanas notei-
kumi” (MK noteikumi Nr.722). 
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15. jūnijā, atzīmējot Vispasaules publiskās adīšanas dienu, 
Salacgrīvā notika radošs un sirsnīgs pasākums, ko iedvesmoja 
un rosināja Lauku sieviešu biedrība “Mežābele” un tās nesen 
pievienojusies biedre – floriste Solvita Kozlovska. Viņa atklāj: “Tas 
ir īsts kopdarbs. Katra no mums pielika savu roku, laiku, enerģiju 
un izdomu, ar sirdi un dvēseli.”

Limbažu novads nav steidzīgs – tas ļauj uz mirkli apstāties, ieelpot jūras svaigumu, paklausīties stārķu 
klabināšanu un sajust zemes tuvumu. Šeit joprojām godā tiek turētas senas prasmes, mājražošana un 
kopienas spēks. Vietējie ļaudis lepojas ar savu zemi, saviem stāstiem un savām garšām, ko ar prieku 
piedāvā arī viesiem.

Limbažu pilsētas svētki ir klāt, un mēs aicinām visus uzņēmējus piedalīties Lielākajā 
Hanzas tirgū, kas notiks Limbažos, Baumaņu Kārļa laukumā, 2. augustā no 8.00 līdz 
15.00. Šī ir lieliska iespēja iegūt jaunus klientus, piedāvājot savus produktus vai 
pakalpojumus svētku laikā, kad pilsēta ir cilvēku pilna.

5. jūlijā ar jauniešu īsfilmu pirmizrādi Liepupē 
un Valmierā noslēdzās biedrības “Piejūras 
kino ciems” un Vidzemes Augstskolas kopīgi 
rīkotā radošā kino darbnīca jauniešiem 
“Camera Obscura”. Jauniešiem tā sniedza iespēju gan apgūt kino veidošanas pamatus, gan praktiski 
strādāt pie īsfilmu tapšanas.

Biedrība “Piejūras kino ciems” un Vidzemes Augstskola 4. jūlijā parakstīja 
ilgtermiņa sadarbības līgumu, stiprinot kopīgu ieceru īstenošanu jauniešu 
izglītošanā un kino attīstībā reģionā.

Izbaudīsim Mājas kafejnīcu dienas Limbažu novadā!

Tieši šīs vērtības vislabāk varēs 
izbaudīt no 18. līdz 20. jūlijam 
Mājas kafejnīcu dienās Limbažu 
novadā, kad daudzveidīgie pa-
galmi un lauku sētas pārtaps par 
pop-up kafejnīcām, kur tiks celti 

godā vietējie labumi un stāstītas 
saimnieku radītās garšu pasakas.

Katra kafejnīca būs kā neliels 
piedzīvojums ar savu vidi, cilvē-
kiem un īpašo ēdienkarti – ikvie-
nam būs iespēja atrast sev tuvā-

ko garšu un vietu.
Limbažu novadā varēsiet ap-

meklēt 24 mājas kafejnīcas, precī-
zāka informācija Limbažu novada 
pašvaldības mājas lapā un Face-
book lapā “Visit Limbaži”. 

18. – 20. jūlijs

Aicinām piedalīties Lielākajā Hanzas tirgū!

Šogad īpaši tiks izcelti Limbažu nova-
da uzņēmumi, mājražotāji un amatnieki. 
Tirgus teritorijā būs iela “Radīts Limbažu 
novadā”, kurā vienkopus tiks izvietoti uz-
ņēmēji ar Limbažu novadā ražoto. Uzņē-
mēju stendiem būs atpazīstamības zīmes 
ar Limbažu novada apakšzīmola “Radīts 
Limbažu novadā” logo. 

Pieteikšanās tirgum notiek līdz 

25.07.2025. plkst.12.00, aizpildot anketu 
vietnē https://www.limbazunovads.lv/lv/
form/limbazu-pilsetas-svetku-tirgus-2.

Tirgotājiem būs jāveic maksājums par 
tirdzniecību publiskās vietās saskaņā 
ar Limbažu novada domes saistošajiem 
noteikumiem Nr. 29 (25.11.2021.) “Par 
Limbažu novada pašvaldības node-
vām.” 

Radošā kino darbnīca “Camera Obscura” 
noslēdzas ar jauniešu īsfilmu pirmizrādi

Radošo darbnīcu vadīja kino-
režisors Ivars Zviedris, un tās 
laikā dalībnieki ieguva zināšanas 
par filmēšanu, gaismošanu un vi-
deo montāžu. Filmas tika uzņem-
tas Liepupes apkārtnē, īpašu 
uzmanību veltot tās vietām un 
cilvēkiem. Montāža tika veikta 
Vidzemes Augstskolas Multime-
diju laboratorijā, un darbnīcas 
rezultātā tapa piecas dažādas 
īsfilmas.

5. jūlijā Piejūras kino ciema 

kinozālē notika darbnīcas no-
slēguma pasākums – dalībnieku 
veidoto īsfilmu pirmizrāde, kurā 
skatītājiem bija iespēja iepazīties 
īsfilmām. Pēc seansa notika arī 
labāko filmu apbalvošana.

Īsfilmu fragmenti vēlreiz būs 
skatāmi 25. jūlijā, kad tie tiks de-
monstrēti brīvdabas kinozālē pie 
Mīlestības ozola Piejūras kino 
ciema atklāšanas festivāla laikā.

Projekta īstenošanā piedalās 
Vidzemes Augstskolas Multime-

diju laboratorijas vadītāja Iveta 
Auniņa, Vidzemes Augstskolas 
bakalaura programmas absol-
vente Annija Jakovļeva un stu-
dente Santa Bogdane. Jauniešu 
kino nometne tika rīkota ar Vi-
dzemes plānošanas reģiona un 
Valsts kultūrkapitāla fonda mēr-
ķprogrammas “Latviešu vēstu-
risko zemju attīstības program-
ma” atbalstu.

“Kino nozare piesaista aizvien 
vairāk jaunu cilvēku. Tā ir inte-

resanta, eksportspējīga, augoša 
joma, kurā daudziem ir tiešām 
milzīgas iespējas izmantot savu 
potenciālu, radošumu un piepil-

dīt savus karjeras sapņus,” saka 
Vidzemes Augstskolas rektore 
Agnese Dāvidsone. 

Ivars Zviedris

Salacgrīvā svin Vispasaules adīšanas dienu ar sirsnīgu kopdarbu

Vispasaules adīšanas dienas 
pirmsākumi meklējami Anglijā, 
un tā tiek svinēta jau divdesmito 
gadu. Sākotnēji tā bija domāta 
kā radoša izpausme – mētāšanās 
ar dzijām, sava veida diegu grafi-
ti. Tāpēc aktivitātēs var izmantot 
visdažādākās tehnikas – tambo-
rēšanu, tīšanu, vīšanu un, pro-
tams, adīšanu. Arī Latvijā atzīmē 
šo dienu, tikai pēc pandēmijas 
Vispasaules adīšanas dienas ak-
tivitātes tik pamanāmas. 

Salacgrīvā radošas kopadī-
šanas ir notikušas iepriekš, bet 
šoreiz bija vēlme radīt ko īpašu 
bērniem un jauniešiem. Kon-
sultējoties ar ainavu arhitekti 

Zandu Riekstiņu, par piemērotu 
vietu tika izvēlēts bērnu laukums 
“Pilsētas kaķis”. Tur divu nedēļu 
laikā tapis krāsains sienas panno 
ar kaķiem, kaijām, saulespuķēm, 
zivīm un sauli – visiem Salacgrī-
vai raksturīgiem motīviem.

“Šis bija ātrs un radošs pro-
jekts,” stāsta Solvita, “nebija lai-
ka gari domāt, bet katra sieviete 
no “Mežābeles” ieguldīja savu 
darbu, laiku un izdomu. Mums 
rūp vide, un gribējās padarīt 
skaistāku šo nelielo, bet nozīmī-
go vietu.”

Biedrības vadītāja Ruta Birken-
berga atceras: “Darba procesā 
idejas attīstījās un papildinājās. 

Skices netika vei-
dotas – viss tapa uz 
vietas. Izdomājām 
– vajag tauriņus! 
Zvans, īsa saruna, 
un jau vakarpusē 
tauriņi bija gata-
vi. Ivetai Kalniņai 
piemīt īpašs roku 
veiklības talants, 
Elita Treija radīja 
sauli ar stariem, un 
saulespuķes tapa 
gan kopīgi, gan 
katras mājās, vēlāk 
visu salikām kopā 
biedrības jaunajās 
telpās.”

Pasākuma dalībnieces ap-
liecina – šādi kopdarbi saliedē 
un iedvesmo. Solvita smejoties 
saka: “Radošs cilvēks ir radošs 
vienmēr un visur!” Un tā arī ir – 
šis darbs ir skaists apliecinājums 
tam, kā ar vienkāršiem līdzek-

ļiem, idejām un vēlmi darboties 
var radīt vidi, kurā prieks būt gan 
lieliem, gan maziem.

Kad dāmu kopdarbs pielikts 
pie sienas, laiks adīšanai un ko-
pīgām sarunām, un šoreiz tas 
notiek tepat “Pilsētas kaķī”, 

sildoties saulītē un pārrunājot 
svarīgāko. 

Tagad, ejot uz skolu, pirmskolas 
izglītības iestādi vai Zvejnieku par-
ku, ikviens var aplūkot Salacgrīvas 
Lauku sieviešu biedrības “Mežā-
bele” radīto sienas panno. 
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Limbažu novada Sporta skolas U10 puišu komanda NBA Junioru līgā 57 komandu konkurencē 
izcīnījusi vietu starp astoņām labākajām Latvijas komandām. 

Aktīva vasara Limbažu novadā – spēlējam basketbolu, skrienam, lecam, burājam

19. jūnijā Bauskā norisinājās Latvijas U14 čempionāts vieglatlētikā, kurā sacentās šīs grupas 
spēcīgākie sportisti. Limbažu novada Sporta skolu pārstāvēja 11 vieglatlēti. Šoreiz godalgas netika 
izcīnītas, bet sasniegti atzīstami rezultāti.

26. un 27. jūnijā tika aizvadītas divas spraigas sacensību dienas Liepājas atjaunotajā stadionā 
“Daugava”, kur norisinājās Latvijas U16 čempionāts vieglatlētikā. Sacensībās piedalījās vairāk nekā 
300 spēcīgāko šīs vecuma grupas sportistu no visas Latvijas.

No 12. līdz 15. jūnijam Kuivižos norisinājās vērienīgas burāšanas 
sacensības – starptautiskā regate “Kuivižu kauss 2025”, kas 
vienlaikus ir arī Latvijas atklātais čempionāts burāšanā. Pilnais 
sacensību nosaukums – Kuivižu kauss 2025 “Optimist”, ILCA, Open 
Skiff un 420 klasēs – Latvijas Atklātais Čempionāts 420, ILCA 6 un 
ILCA 7 klasēs. 

Sporta skolas jaunie basketbolisti iekļūst labāko astotniekā Latvijā

NBA Junioru līga ir sacensības 
jaunāko klašu skolēniem, kurās 
mazie basketbolisti “pārstāv” 
30 NBA klubus, spēles aizvadot 
pat atbilstošos formas tērpos. 
Mini kausa pēdējā posmā lim-
bažnieki nodrošināja dalību 
NBA Junioru līgā, kur pārstāvē-
ja “Minnesota Timberwolves” 
komandu. Aizraujošā astotdaļ-

fināla spēlē pret “Siguldas Los 
Angeles Lakers” uzvara tika iz-
cīnīta ar +2 punktiem — bumba 
tika iemesta tieši līdz ar spēles 
beigu signālu.

Ceturtdaļfinālā pret “Golden 
State Warriors” no Valmieras 
Limbažu komandai diemžēl pie-
trūka spēka un nogurums lika 
par sevi manīt — piedzīvots 

zaudējums.
Komandā spēlēja Hugo Alek-

sāns, Paulis Dzudzilo, Leons 
Garklāvs, Toms Balodis, Oskars 
Miķelsons, Roberts Vīlips, Olafs 
Šrēders, Miks Jurģis, Emīls Krū-
miņš, Patriks Graudiņš, Marko 
Ažuks, Gustavs Grabovskis.

Komandas treneris – Jānis Ru-
dzītis. 

U14 grupas vieglatlētiem atzīstami rezultāti Latvijas čempionātā

Zēni 4x100 m stafetē izcīnīja 5. 
vietu (55,40 s). Komandā startē-
ja Kārlis Ailts, Gustavs Burbergs, 
Gustavs Ēriks Marķīzs un Sigurds 
Konošonoks.

Individuālajās disciplīnās Gus-
tavam Ērikam – 7. vieta 1000 m 
(3:22,97), Sigurdam – 9. vieta 80 m 

(11,05 s, PR), Kārlim – 11. vieta 
šķēpa mešanā un 14. vieta 300 m 
(47,03 s), Gustavam – 14. vieta 
tāllēkšanā (4,12 m).

Beātei Zvīnei – 12. vieta tāllēk-
šanā (4,32 m).

Meitenes 4x100 m stafetē izcī-
nīja 10. vietu (56,04 s). Komandā 

startēja Luīze Lote Viļumsone, 
Beāte Zvīne, Izabella Mīkstā un 
Evija Brokāne.

Vēl startēja Rihards Bo-
jans, Adele Andžāne un Marta 
Ozoliņa.

Treneri – Agris Ķirsis un Ginta 
Teko. 

Mūsu vieglatlētiem piecas godalgas un jauni 
personīgie rekordi Latvijas U16 čempionātā

Limbažu novada Sporta skolu 
pārstāvēja 17 vieglatlēti, kuri uz-
rādīja teicamus rezultātus. Tika 
izcīnītas piecas godalgas un sa-
sniegti jauni personīgie rekordi.

Latvijas čempiona titulu 800 m 
skrējienā izcīnīja Nils Fjodorovs 
(2:04,80). Viņam šajās sacen-
sībās pilns medaļu komplekts, 
jo kopā ar komandu izcīnīta arī 
sudraba godalga mazajā zviedru 
stafetē (2:09,19) un bronzas god-
alga 4x100 m stafetē (48,12 s).

Mazās zviedru stafetes (100 m 
+ 200 m + 300 m + 400 m) sudra-

ba komanda – Artūrs Jānis Bar-
kovskis, Jēkabs Ailts, Dāvis Gailis 
un Nils Fjodorovs (labots sporta 
skolas rekords 15 gadu vecuma 
grupā).

4x100 m stafetes bronzas ko-
manda – Jēkabs Ailts, Dāvis Gai-
lis, Gints Brīze un Nils Fodorovs.

Dāvis Gailis izcīnīja bronzas 
medaļu 400 m (54,36 s) un 5. 
vietu 200 m (24,44 s, PR).

Agnese Bērziņa izcīnīja bron-
zas medaļu diska mešanā 
(35,38 m) un 5. vietu lodes grū-
šanā (11,32 m).

Jēkabam Ailtam – 6. vieta tāl-
lēkšanā (5,82 m, PR).

Endijam Dubovijam – 6. vieta 
lodes grūšanā (12,59 m).

Danielam Upmalim – 7. vieta 
800 m (2:17,56, PR).

Loretai Zviedrei – 9. vieta 
800 m (2:36,18).

Gabrielam Andersonam – 10. 
vieta diska mešanā (29,83 m).

Noteikti jāatzīmē visi mūsu 
sportisti, kuri startēja šajās se-
zonas svarīgākajās sacensībās 
– Lote Berga, Karolīna Rame, 
Robins Ramis, Kristians Kārkliņš, 

Gustavs Lipskis, Julians Ander-
sons un Rinalds Metuss.

Treneri – Agris Ķirsis, Aivars 
Rolmanis, Astrīda Tamāra Gro-
mova un Ginta Teko.

Paldies mūsu līdzjutējiem 
gan klātienē stadionā, gan 
tiem, kuri mājās cieši turēja īk-
šķus, lai mums izdotos veiksmī-
gi starti! 

Starptautiskā regate “Kuivižu kauss 2025” un Latvijas atklātais čempionāts burāšanā

Sacensībās piedalījās 120 bu-
rātāji no piecām valstīm – Igauni-
jas, Lietuvas, Zviedrijas, Somijas 
un Latvijas, viņu vidū arī Limbažu 
novada sporta skolas un Kuivižu 
jahtkluba burātāji.

Ikviens interesents klātienē 
varēja vērot regati un izbaudīt 
sporta garu, skaistos buru ska-
tus un jūras atmosfēru. Īpaši 
krāšņa bija jahtu iziešana jūrā 
sestdien un svētdien, kad Kuivi-
žu ostā ņirbēja baltās buras un 
liegi pūta vējš. Bet piektdiena 
bija saspringta vēja, viļņu šļakatu 
pārpilna.

Limbažu novada Sporta skolas 
un Kuivižu jahtkluba burātājiem 
vislabākie rezultāti 420 klasē, 
kas kļūst arvien populārāka Lat-
vijas jahtklubos. Tā ir burāšanas 
klase, kura māca ātrumu, stra-
tēģiju un komandas darbu. Šī 

perspektīvā klase ir ideāla izvēle 
jauniešiem un junioriem, kuri 
meklē jaunas iespējas uz ūdens, 
piemēram, pēc “Optimist” vai 
ILCA klases, vai vienkārši tiem, 
kuri labprātāk burātu divatā. 
Pirmā vieta – Henrijam Hugo 
Močānam un Rūdolfam Čuda-
ram (Zvejniekciema Jauniešu 
ūdens sporta klubs), otrā vieta – 
Niklāvam Kulbergam un Mikam 
Manfredam Bušam.

ILCA 4 klasē 8. vieta Niklāvam 
Kulbergam, 14. vieta Henrijam 
Hugo Močānam un 19. vieta 
Mikam Manfredam Bušam. 
ILCA 6 klasē 4. vieta Gustavam 
Penkam. 

Vislielākā konkurence bija 
“Optimist” klasē – 78 dalībnieki. 
Rezultāti Limbažu novada Spor-
ta skolas un Kuivižu jahtkluba 
jaunajām burātājām, kurām šīs 

bija otrās sacensības: 30. vieta – 
Nelei Somei-Tiesnesei, 32. vieta 
– Ancei Rozenbergai un 33. vieta 
– Adrijai Močānei. 

Sacensības organizēja Kuivižu 
jahtklubs sadarbībā ar Latvijas 
Burāšanas savienību un Latvijas 
“Optimist” klases asociāciju. Fi-

nansiāli atbalsta Limbažu nova-
da pašvaldība. Paldies Edgaram 
Vijupam par lieliskajām fotogrā-
fijām. 
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Nodarbība visam ķermenim svaigā gaisā, spēks, izturība, 
kustīgums un laba enerģija – viss vienā nodarbībā. Piemērots 
jebkuram līmenim. Treniņš ar ķermeņa svaru, inventāru, dabas 
elementiem un pozitīvu noskaņu. Nāc kustēties – ķermenis tev 
pateiksies! 

Nodarbības vadīs Agrita Spēlmane. 
Limbažos, Limbažu estrādē, reizi nedēļā – trešdienās, 16.07., 

23.07., 30.07., plkst. 18.00-19.00. 
Lietus gadījumā: Limbažu kultūras nama Mazajā zālē, 2. stāvā, 

Rīgas ielā 9. 
Alojā, trenažieru laukumā Skolas ielā 8, reizi nedēļā – svētdie-

nās, 13.07., 20.07., 27.07., plkst. 9.30-10.30. 
Lietus gadījumā: Alojas hallē Ausekļu ielā 1.
Staicelē, uz deju grīdas “Zem ozola” Lielajā ielā 2, reizi nedēļā – 

svētdienās, 13.07., 20.07., 27.07., plkst. 11.00-12.00. 
Lietus gadījumā: Staiceles kultūras namā Lielajā ielā 7.
Salacgrīvā, Zvejnieku parkā Sporta ielā 6, reizi nedēļā – pirmdie-

nās, 14.07., 21.07., 28.07., plkst. 18.00-19.00.
Lietus gadījumā: Salacgrīvas vidusskolas telpās Pērnavas ielā 31.
Ainažos, Ainažu brīvdabas estrādē Parka ielā 12a, reizi nedēļā – 

pirmdienās, 14.07., 21.07., 28.07., plkst. 19.30-20.30.
Lietus gadījumā: Ainažu kultūra namā Valdemāra ielā 50.
Līdzi ņem savu vingrošanas paklājiņu!
Būs pieejama WhatsApp grupa. Sūti savu pieteikumu treniņam: 

20363482, Agrita.
Nodarbības ir bezmaksas. Sekojam līdz izmaiņām www.limba-

zunovads.lv. Jautājumu gadījumā sazināties ar nodarbību vadītāju 
A. Spēlmani, tālr. 20363482.

Apmeklējot pasākumu, tā dalībnieki piekrīt, ka tā laikā var tik 
uzņemtas publicitātes fotogrāfijas un video.

Nodarbība notiks Limbažu novada pašvaldības īstenotā un 
Eiropas Sociālā fonda plus finansētā 
projekta “Pasākumi vietējās sabied-
rības veselības veicināšanai un sli-
mību profilaksei Limbažu novadā”,  
Nr. 4.1.2.2/1/24/I/035 ietvaros. 

3. un 4. jūnijā Valmierā, Jāņa Daliņa stadionā, norisinājās 
ikgadējās starptautiskās vieglatlētikas sacensības “Valmieras 
Spēles 2025″, kurās piedalījās vairāk nekā 700 dalībnieku no 
Latvijas, Igaunijas un Lietuvas sporta skolām un klubiem. Mūsu 
Sporta skolu pārstāvēja ievērojams skaits vieglatlētu – 63! 
Sportisti sacentās trīs vecuma grupās – U14, U16 un U18/U20 
(apvienotā). Tika izcīnītas godalgas, sasniegti teicami rezultāti, un 
gandrīz visi savās disciplīnās laboja personīgos rekordus (PR).

11. jūnijā notika izlaidums 
Limbažu novada Sporta skolā.

Jūlijā turpinām bezmaksas  
funkcionālos treniņus 
Limbažos, Alojā, Staicelē, 
Salacgrīvā un Ainažos

Limbažu novada Sporta skolas 
absolventi svin izlaidumu

Šajā gadā apliecību par pro-
fesionālās ievirzes sportā prog-
rammas apguvi 20V program-
mā saņēma: 

trenera Kristapa Zaļupes bas-
ketbola audzēkņi Aleksis Putns, 
Ģirts Armands Ozoliņš, Kristians 
Aleksandrs Jerumanis, Matīss 
Pēteris Preimanis, Oto Strazds, 
Rodrigo Jānis Andersons, Tomass 
Adrians Lietiņš, Toms Upmalis, 
Valters Lels, Zandis Zviedris;

treneru Intas Mežgailes un 
Inetas Sprancmanes volejbo-
la audzēknes Anete Mihailova, 
Beāte Putilova, Diāna Kolontaja, 
Elza Elizabete Lenša, Elza Puķīte, 
Emīlija Lubava, Mairita Volde, 
Marta Groma, Undīne Skreitule, 
Valērija Bogdanova, Patrīcija Cī-
rule, Elizabete Skaidrīte Tīmane;

Igo Ažuka, Andrianas Bogda-
novas, Māra Bergšteina, Kaspara 
Močāna smaiļošanas un kanoe 
airēšanas audzēkņi Magdalēna 
Kreišmane, Marietta Mališeva, 
Toms Mihalovičs, Ance Rubene, 
Dāvis Kalvišķis, Emīlija Zvejniece, 
Ilze Matilde Andersone, Katrīna 
Puriņa, Krista Runca, Sanda Mūr-
mane, Kristians Tazāns, Roberts 
Lēpmanis;

futbola treneru Jāņa Jaunze-
ma, Aigara Ragaiņa, Valda Ma-
tīsa audzēkņi Edvards Kārnups, 
Kārlis Pētersons, Kristaps Aben-
drots, Kristaps Ķirsis, Rainers 
Tomsons, Roberts Beļakovs, 
Ronaldo Gobiņš, Valters Ķirsis, 

Aleksandrs Oga, Alekss Īvāns, 
Armands Lemberts, Daniels 
Ērenfrīds, Edvards Timofejevs, 
Gustavs Bergs, Jēkabs Žibals, 
Kārlis Puriņš, Kristers Tomsons, 
Mārtiņš Keiselis, Pēteris Kristers 
Tomsons, Raimonds Lemberts, 
Edvards Veide, Gabriels Lavrovs, 
Jorens Graudiņš, Markuss An-
dersons, Rihards Babris.

Apliecību par profesionālās 
ievirzes sportā programmas ap-
guvi 30V programmā saņēma:

dambretes trenera Kārļa Ozola 
dambretes audzēkņi Diāna Ma-
lofeja, Taīda Kalniņa, Sintija Ma-
lofeja, Klāvs Norenbergs;

trenera Igo Ažuka smaiļošanas 
un kanoe airēšanas audzēkņi Va-
nesa Pojarkova, Matīss Cinis, Jā-
nis Kaurāts.

Pamatojoties uz Limbažu no-
vada pašvaldības iekšējiem no-
teikumiem, šogad pašvaldības 
naudas balvu saņēma divi Lim-
bažu novada Sporta skolas 30V 

programmas labākie absolventi: 
Jānis Kaurāts un Klāvs Noren-
bergs. Balvas pasniedza Limbažu 
novada izglītības pārvaldes vadī-
tāja Valda Tinkusa.

Pēc apliecību saņemšanas šis 
svinīgais mirklis tika atzīmēts ar 
kopīgu absolventu un treneru 
foto, kā arī sarunām pie atspir-
dzinošiem dzērieniem un picām.

Limbažu novada Sporta sko-
las kolektīvs novēl absolventiem 
jaunus panākumus gan dzīvē, 
gan sportā, kā arī vienmēr ar po-
zitīvām domām atcerēties savus 
trenerus un sporta skolu!

Liels paldies Reinim Tomi-
ņam, Tomam Upmalim, un Mai-
jai Bumburei par muzikālajiem 
sveicieniem!

Paldies vecākiem, kuri vien-
mēr mūsu sportistus motivē, 
atbalsta un palīdz sasniegt aug-
stākās virsotnes!

Tiekamies Limbažu novada 
Sporta skolas sacensībās un citos 
pasākumos! 

63 jaunie sportisti “Valmieras Spēlēs 2025” 
izcīna medaļas un labo personīgos rekordus

Agnesei Bērziņai (U16) 1. vie-
ta un personīgais rekords lodes 
grūšanā (12,32 m, PR), 2. vieta 
un personīgais rekords diska me-
šanā (34,19 m, PR).

Nils Fjodorovs U16 grupā iz-
cīnīja 1. vietu 800 m (2:02,53) 
un 1. vietu, uzrādot personīgo 
rekordu (4:16,21 PR), 1500 m 
distancē.

1. vieta Agrim Rūdolfam Ren-
cim, U18/U20, 200 m (22,27 s). 

2. vieta Gintam Brīzem, U16, 
tāllēkšanā (5,41m).

3. vieta Adrianam Zviedrim, 
U18/U20, 800 m (2:00,75, PR) un 
7. vieta 800 m.

3. vieta Tomam Jansonam, 
U18/U20, tāllēkšanā (6,77 m).

Vēl vairāki sportisti ar labiem 
rezultātiem un spēcīgā konku-
rencē izcīnīja augstas vietas:

U14 grupā: 
5. vieta Kārlim Ailtam 300 m, 

Sigurdam Konošonokam 100 m; 
7. vieta Rihardam Bojanam lo-

des grūšanā; 

9. vieta Gustavam Burbergam 
100 m.

U16 grupā:
4. vieta Dāvim Gailim 100 m 

un Artūram Jānim Barkovskim 
400 m;

5. vieta Dāvim Gailim 200 m;
7. vieta Danielam Upmalim 

400 m un 800 m, Julianam An-
dersonam 1500 m, Rinaldam 
Metusam diska mešanā;

9. vieta Loretai Zviedrei 800 m;
10. vieta Gustavam Lipskim 

800 m.
U18/U20 grupā:
4. vieta Artūram Keišam 

augstlēkšanā;
5. vieta Alekam Ajibolam Dez-

mondam 100 m un Linardam Bo-
janam 1500 m;

6. vieta Artūram Zaļmežam lo-
des grūšanā;

7. vieta Linardam Bojanam 
800 m, Aleksai Zaļupei diska 
mešanā;

9. vieta Rodrigo Berkanam 
1500 m;

10. vieta Terēzai Mīkstajai 
200 m. 

Paldies par lieliskajiem star-
tiem, un lai jauka, saulaina un 

panākumiem bagāta vasara! 
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Šogad, 9. augustā, desmito reizi Salacgrīvā notiks 
basketbola turnīrs, kurā aicināti piedalīties Salacgrīvas 
apvienības pārvaldes iedzīvotāji (Salacas kreisais 
krasts: Salacgrīva, Svētciems, Vitrupe, Korģene, Tūja, 
Liepupe; Salacas labais krasts: Salacgrīva, Kuiviži, 
Vecsalaca, Ainaži, Mērnieki). Turnīrā savā starpā 
sacentīsies Salacas labā un kreisā krasta iedzīvotāju 
komandas.

15. jūnijā Lādes ezerā noritēja Limbažu novada pašvaldības 
aģentūras “LAUTA” rīkotais “Ceļojošā sudraba “ALDA” kausa 
2025” 2. posms. Sacensībās piedalījās 20 ekipāžas, pie ieskaites 
lomiem tika 12 ekipāžas, kurām lomā bija 11 līdakas garumā no 50 
cm, 9 zandarti no 45 cm un 19 asari no 19 cm.

Noslēdzies “Sudraba kausa” otrais posms

Tā kā šogad sacensībās zivis 
vairs nesver, bet to garumu mēra 
un reizinājumā izmanto garuma 
kvadrātu, pārsvarā visas noķer-
tās zivis tiek atlaistas atpakaļ 
ezerā.

Pēc diviem posmiem redzams, 
ka makšķernieki ir apmierināti ar 
jauno pieeju – tā ļauj saglabāt re-
sursus un dod iespēju katru zivi 
pēc noķeršanas atlaist atpakaļ 
ezerā.

Tomēr nedaudz pietrūkst kād-
reizējā “burziņa” pēc mačiem, 
kad tika svērtas zivis, apskatīti 
un salīdzināti lomi. Tagad atlaisto 
zivju foto nosūta kopīgā čatiņā, 
kur to redz visi dalībnieki.

Divām ekipāžām izdevās no-
ķert visu trīs mērķa sugu zivis, 

kurām pielieto 1,5 koeficientu. 
Pirmās vietas ieguvējiem, ko-
mandai “JG”, tas šoreiz augstāku 
vietu nedeva, jo, arī nepiemēro-
jot koeficientu, pietika punktu 
pirmajai vietai, savukārt koman-
da “Dropētāji džigo uz atvadām” 
no 5. vietas pakāpās uz godpilno 
3. vietu. 

“Ceļojošā sudraba “ALDA” 
kausa 2025” 2. posma godalgoto 
vietu sadalījums:

1. vieta komandai “JG” (Jānis 
Bitenieks un Kaspars Grinbergs) 
ar iegūtajiem 18700,5 punktiem;

2. vieta komandai “Hāni R” 
(Aivars un Gustavs Hāni) ar iegū-
tajiem 10867 punktiem;

3. vieta komandai “Dropētāji 
džigo uz atvadām” (Lauris Bēr-

ziņš un Jānis Butlers) ar iegūta-
jiem 9933 punktiem;

4. vieta komandai “MEPPS” 
(Aivars Balodis un Māris Kārkliņš) 
ar iegūtajiem 8856 punktiem.

Veicināšanas balvu par pirmo 
noķerto līdaku ieguva Audris Kal-

niņš no komandas “Lielais loms”, 
par pirmo noķerto zandartu – 
Didzis Spruksts no komandas 
”Asaru bieds” un par pirmo no-
ķerto asari – Jānis Grabovskis no 
komandas “Grabovskis”, kurš arī 
ieguva ZS “Mazpipari” dāvāto 

vērtīgo kartupeļu maisu.
Lielais paldies par gardo zupu 

Jānim Martinsonam!
Tiekamies 20. jūlijā Augstro-

zes Lielezerā “Ceļojošā sudraba 
“ALDA” kausa 2025” 3. posmā!

Ne asakas! 

Salacgrīvas 
Krastu mačs 
notiks jau 
desmito reizi!

Šobrīd Akmens bumba atrodas 
labajā krastā, bet kopumā kreisā 
krasta kontā ir sešas uzvaras, ka-
mēr labajam krastam jau trīs.

Lai pieteiktos dalībai turnī-
rā, ir nepieciešams aizpildīt un 
iesniegt spēlētāja reģistrāci-
jas anketu elektroniski. Anke-
ta atrodama Limbažu novada 
tīmekļvietnē. 

Obligāti – dalībniekiem, kuri 
nav sasnieguši 18 gadu vecumu, 
turnīra dienā pasākuma organiza-

toriem jāuzrāda raks-
tiska vecāku atļauja.

Dalībnieki sacen-
sību dienā paraks-
tīsies par to, ka paši 
uzņemas atbildību 
par savu veselību, 
ievēros visus pasākuma drošības 
noteikumus. Dalībnieki saņems 
pasākuma kreklu.

Reģistrācija tiks slēgta 27. jūli-
jā plkst. 22.00. Vairāk info: www.
limbazunovads.lv un Facebook 

Rūpes par savu veselību ir svarīgākā investīcija labākā pašsajūtā un ilgākā dzīvē. Bieži vien ikdienas 
steigā aizmirstam par profilaktiskajām pārbaudēm, kas var palīdzēt atklāt veselības problēmas 
agrīnā stadijā, tādējādi nodrošinot veiksmīgāku ārstēšanu. 

Neaizmirstiet par savu veselību – mobilā 
diagnostika Salacgrīvā jau 13. augustā!

Lai padarītu veselības pārbaudes pieejamākas 
Salacgrīvas iedzīvotājiem, MFD Veselības grupa ar 
savu mobilās diagnostikas autobusu viesosies Sa-
lacgrīvā jau 2025. gada 13. augustā.

Šī ir lieliska iespēja veikt krūšu izmeklējumus 
(mamogrāfiju) un rentgena izmeklējumus (plau-
šām, locītavām u.c.) tepat, tuvu mājām.

Mamogrāfijas izmeklējumi sievietēm
Bez maksas: ja esat saņēmusi uzaicinājuma vēs-

tuli no Nacionālā Veselības Dienesta (NVD) Valsts 
skrīninga programmas ietvaros, izmeklējums jums 
būs bez maksas. Atcerieties, ka uzaicinājuma vēstu-
le ir derīga divus gadus kopš nosūtīšanas datuma.

Ar ārsta nosūtījumu: ja jums ir ārsta nosūtījums 

no ārsta, kuram ir līgums ar NVD, jums būs jāveic 
pacienta iemaksa 3 eiro apmērā.

Rentgena izmeklējumi:
Ar ģimenes ārsta nosūtījumu: viena projekcija ar 

ģimenes ārsta nosūtījumu maksās 20 eiro.
Svarīgi!
Pierakstīties uz izmeklējumiem varat, zvanot pa 

tālruni 25431313. Izmeklējumi tiks veikti rindas 
kārtībā. Lūdzam, pierakstoties sagatavot savu per-
sonas kodu un kontakttālruņa numuru!

Neatlieciet rūpes par savu veselību uz vēlāku lai-
ku! Izmantojiet šo iespēju veikt svarīgas profilaktis-
kās pārbaudes ērti un ātri. Dalīsimies ar šo informā-
ciju ar kaimiņiem, draugiem un radiem, lai ikviens 
Salacgrīvas iedzīvotājs uzzinātu par šo iespēju! 

lapā Basketbola klubs Salacgrīva.
Spēles notiks šādās grupās: 

U-9, U-14, U-16, vecmeistari, sie-
vietes, vīrieši u. c.

Grupas var tikt mainītas atbil-
stoši dalībnieku skaitam. 
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Uzmanību visiem Limbažu Valsts ģimnāzijas, Limbažu 1. vidusskolas un Limbažu 
novada ģimnāzijas absolventiem! Jūs esat laipni aicināti uz Limbažu Valsts 
ģimnāzijas 105 gadu jubilejas salidojumu 2025. gada 18. oktobrī. 

Aicinām Vainižu astoņgadīgās skolas 
skolotājus, absolventus un darbiniekus 
uz atkalredzēšanās pasākumu!

Tiksimies 2025. gada 16. augustā plkst. 16.00 Umurgas kultūras 
namā pie klātiem galdiem muzikālā pavadījumā! 
Līdzi ņemsim tik vien, kā labu omu, kādu atmiņu stāstu vai 
fotogrāfiju. 
Dalības maksa pasākumam ir 25 eiro.
Gaidīsim jūs ciemos!

Šis gads Vidrižu pamatskolai ir īpašs – neticami, bet mūsu mīļajai 
skolai aprit jau 100 gadi! Tāpēc aicinām visus absolventus, 
pedagogus un darbiniekus kopīgi nosvinēt šo nozīmīgo jubileju!

Vidrižu pamatskolai 100 
gadi – aicinām svinēt kopā!

Atzīmējiet kalendārā 16. au-
gustu, jo tieši šajā dienā Vidrižu 
pamatskolā un tās teritorijā no-
tiks svinības. Esam sagatavojuši 
piesātinātu programmu, lai ik-
viens varētu atsaukt atmiņā sko-
las gadus, satikt vecus draugus 
un iemūžināt jaunus mirkļus.

Plkst. 14:00 – piemiņas brīdis 
Vidrižu kapos.

No plkst. 15.00 – reģistrācija 
skolas zālē. Koncerta un balles 
laikā reģistrācija notiks sporta 
hallē.

Plkst. 15.00–17.00 – skolas 
apskate, vēstures stāsti un tikša-
nās skolas teritorijā. Tā ir lieliska 
iespēja atsaukt atmiņā skolas 
gaitas un redzēt, kā skola mainī-
jusies gadu gaitā.

Plkst. 17.00 – svinīgs koncerts 
sporta hallē.

Plkst. 19.00–20.00 – brīvais 
brīdis sarunām, pedagogu un di-
rektoru tikšanās.

No plkst. 20.00 līdz 2.00 – bal-
le sporta hallē kopā ar grupu “Bi-
tīt' matos”.

Dalības maksa jubilejas svinī-
bās ir 10 eiro, pensionāriem, uz-
rādot apliecību, 5 eiro.

Neaizmirstiet paņemt līdzi gro-
ziņu, labu garastāvokli, draugus 
un, protams, atmiņas! Šī būs die-
na, kad varēsim atkal satikties, 
dalīties stāstos un kopīgi radīt 
jaunas atmiņas.

Pasākuma laikā tiks filmēts 
un fotografēts, un iegūtie ma-
teriāli tiks izmantoti publicitātes 
vajadzībām.

Lai skolas simtgade kļūst par 
notikumu, ko ilgi atcerēsimies! Uz 
tikšanos Vidrižu pamatskolā! 

Tiksimies salidojumā!
Programmā: 

Plkst. 13.00 dievkalpojums Limbažu 
evaņģēliski luteriskajā baznīcā;

Plkst. 16.00 atklāšanas koncerts Lim-
bažu kultūras namā;

Plkst. 18.00 klasesbiedru un skolotāju 
tikšanās Limbažu Valsts ģimnāzijas telpās 
Rīgas ielā 28 un Rīgas ielā 30.

Dalības maksa:
līdz 2. augustam – 15 eiro;
no 3. augusta – 20 eiro.
Dalības maksā iekļauta ieeja salidoju-

ma pasākumos, vakara programma un 
simboliska iemaksa skolas attīstībai un 
salidojuma organizēšanai.

Kā iegādāties biļetes?
Norēķinoties ar skaidru naudu: 2. au-

gustā no plkst. 10.00 līdz 15.00 aģentū-

ras “LAUTA” konferenču zālē, Burtnieku 
ielā 2, Limbažos; salidojuma dienā skolā.

Ar pārskaitījumu, obligāti norādot 
maksājuma mērķi: “Salidojums. Vārds, 
uzvārds”. Ja maksā par vairākiem cilvē-
kiem – jānorāda visu personu vārds un 
uzvārds.

Rekvizīti pārskaitījumam:
Limbažu novada pašvaldība
Rīgas iela 16, Limbaži, LV-4001
Iestāde: Limbažu Valsts ģimnāzija
Rīgas iela 28, Limbaži, LV-4001
Reģ. Nr. 90009114631
Konta nr. LV34UNLA0013014130614

Uz tikšanos Limbažu Valsts ģimnāzijas 
105 gadu jubilejas salidojumā oktobrī!

Elīze Balode, 
26822617
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Pasākumi Limbažu novadā jūlijā un augusta sākumā
UMURGAS PAGASTĀ 
12. jūlijā plkst. 11.00 Umurgas 
kultūras namā skalu grozu meis-
tarklase. Meistare Inta Bendrupe 
iemācīs izgatavot savu skalu grozu 
ogām vai sēnēm. Piesakieties pa 
tālr. 25903794 (Sandra), jo vietu 
skaits ir ierobežots. Dalības maksa 
20 eiro.
9. augustā no plkst.10.00 līdz 2.00 
Umurgas pagasta svētki. Sporta 
spēles, aktivitātes bērniem, antīko 
automobiļu parāde, radošās darb-
nīcas, koncerts, balle. 
Jūlijā Umurgas kultūras namā ska-
tāma Giora Geka gleznu izstāde.
Augustā – mākslinieces Ingas Pēr-
kons gleznu izstāde.

PĀLES PAGASTA SVĒTKI
18. jūlijā plkst. 18.00 makšķerēša-
na bērniem (pulcēšanās pie ūdens-
krātuves dambja).
19. jūlijā plkst. 6.00 makšķerēša-
nas sacensības (5.45 pulcēšanās 
pie Pāles ūdenskrātuves dambja un 
Ārciema dzirnavām).
Pie Pāles pamatskolas
Plkst. 10.00 zolīte, šautriņu meša-
na, pludmales volejbols, strītbols.
Plkst. 10.30 vieglatlētikas sacensī-
bas bērniem.
Plkst. 11.00 radošās darbnīcas – 
ādas atslēgu piekariņu izgatavo-
šana, lina maisiņu apgleznošana, 
adatu spilventiņu izgatavošana.
No plkst. 12.00 līdz 14.30 STEAM 
radošo tehnoloģiju darbnīca – ro-
boskola.
No plkst. 11.00 līdz 15.00 piepūša-
mās atrakcijas.
Plkst. 12.00 atrakcija “Precīzākais 
acumērs”.
Plkst. 14.00 izbrauciens kopā Aļas-
kas malamutu suņiem.
Plkst. 14.00 velo–foto orientēšanās 
spēle.
Plkst. 14.00 futbols.
Plkst. 17.00 lodes grūšana sievie-
tēm, vīriešiem, bērniem līdz 14 
gadu vecumam, stiprākās rokas, 
svaru stieņa spiešana guļus (sievie-
tēm, vīriešiem).
Pie Pāles kultūras nama
Plkst. 20.15. svētku koncerts, ap-
balvošana.
Koncertā piedalās: duets “Ne-
prāts”, VPDK “Dzelve”, pēc koncer-
ta balle kopā ar grupu “Ceļojums”
Visas dienas garumā darbosies ka-
fejnīca “Piestāt te”.

KATVARU PAGASTĀ
26. jūlijā plkst. 19.00 estrādē pie 
Katvaru ezera saksofonu dueta 
“Marta&Neftali” koncerts kopā 
mūzikā un mīlestībā no Kanārijām 
līdz Latvijai
Saksofonu dueta sastāvā ir divi 
talantīgi mūziķi Marta un Neftali, 
kurus vieno absolūta mīlestība pret 
mūziku, saksofonu un vienam pret 
otru, jo duets ir pāris ne tikai uz 
skatuves, bet arī dzīvē.

LIMBAŽU PAGASTĀ
19. jūlijā biedrība “Pūralādes” ar 
pašvaldības finansiālu atbalstu 
brauc pašu organizētā ekskursijā pa 
Cēsu novadu. Autobusā vēl ir dažas 
brīvas vietas. Ja vēlaties pievieno-
ties, lūdzu, zvaniet, tālr. 29138763 
(Inese). Ekskursijas izmaksas daļēji 
jāsedz pašiem. 
26. jūlijā Limbažu pagasta svētki 
Lādezerā
Dienas pirmajā pusē – sportiskas 

nodarbes lieliem un maziem. 
Visādi brīnumi, arī “Zili brīnumi”.
Uzņemsim pagasta saimē 2024. 
gadā dzimušos bērniņus. 
Svinēsim “Lādezera bibliotēkai - 
100!”.
Uzstāsies folkloras kopa “Putni”, 
vīru ansamblis “Dziļezers” u. c. No 
tālienes atbrauks Ingus Ulmanis, 
Aigars Voitišķis un Roberts Rasa 
ar labākajām grupu “Lādezers” un 
“Jumprava” dziesmām. 
Pasākumu visas dienas garumā 
kuplinās tā vadītāji Jautrā Trīne un 
Šeptīgais Modris.
Uz tikšanos Lādezerā! 

STAICELĒ 
19. jūlijā Svētā putna “Pivālind” 
svētki.
Plkst. 12.00 mazo staiceliešu uz-
ņemšana pilsētnieku kārtā.
Mājražotāju un amatnieku tirdziņš, 
sportiskās aktivitātes lieliem un 
maziem, Staiceles amatierteātra 
“Fabrika” izrāde “Kastings ar septi-
ņiem rūķīšiem”, koncerts, kas prie-
cēs sirdi un dvēseli, mājas kafejnīca 
ar stārķa gardumiem, sajūtu parka 
“Latvija – stārķu zeme” piedzīvoju-
mi, vakarā zaļumballe kopā ar gru-
pu “Lauku muzikanti”. 

SALACGRĪVĀ 
12. jūlijā Zvejnieku svētki
No deviņiem rītā līdz četriem 
pēcpusdienā Jahtu laukumā Zvej-
nieksvētku tirgus. Amatnieki, 
mājražotāji, zivju, siera un gaļas 
produktu, arī vīna un citu labumu 
ražotāji piedāvās savu produkciju. 
Svētku programmā: sportiskās ak-
tivitātes
Ostmalā
Plkst. 9.30 sacensības smailītēm.
No plkst. 11.00 līdz 12.00 glābša-
nas riņķa mešana ūdenī.
Zvejnieku parkā
Plkst. 10.00 basketbols (5:5).
Plkst. 11.00 pludmales volejbols 
(vīriešiem, sievietēm).

No plkst. 13.00 līdz 15.00 sviedlī-
nes mešana, zvejnieku zābaku me-
šana.
Laukumā pie kultūras nama – kon-
certi
Plkst. 11.00 svētku atklāšana.
Plkst. 11.10 svētku vadītāji Gints 
Grāvelis un Andris Bulis program-
mā “Grabulis”.
Plkst. 11.30 muzicēs pūtēju orķes-
tris “Enkurs”.
Plkst. 12.00 koncertā “Satikšanās” 
priecēs Anna Klēvere, Egils Melbār-
dis un Ainārs Ančevskis.
Plkst. 13.30 Andžeja Grauda bun-
gu skolas “Drumline Latvia” bungu 
šovs.
Plkst. 14.00 “Extreme” dance  
school šovs – ar mīmiem, break 
dance un ugunsdeju.
Plkst. 15.00 līdzi dziedāt un dejot 
aicinās “Lauku muzikanti”.
Ģimenēm un visiem citiem 
interesentiem
No plkst. 11.00 līdz 16.00 koka 
amatniecības darbnīcas un senās 
spēļu lietas, siera siešana un degus-
tācija.
Bērniem – piepūšamās atrakcijas, 
lielie burbuļi.
Vakarā Zvejnieku parka estrādē tur-
pināsies vakara programma: “Mu-
siqq”, Ivo Fomins, “Dzelzs vilks”, 
“Tranzīts”, “Kapteinis Reinis”, Igo 
un DJ Mareks Našenieks.

SKULTĒ 
No 25. līdz 27. jūlijam norisināsies 
otrais Kristīgās mūzikas festivāls 
“Jubilate” Skultes baznīcas parkā, 
Skultes pagastā, kas noslēgsies 
svētdienā ar brīvdabas dievkalpo-
jumu. Festivāla mērķis – pulcēties, 
liecināt par Dievu caur mūziku un 
mākslu, esot kopīgā sadraudzī-
bā, lai varam pateikties un lūgt, jo 
Svētajos Rakstos ir teikts: “kur divi 
vai trīs ir sapulcējušies Manā Vār-
dā, tur Es esmu viņu vidū” (Mat. 
18:20).
Ieeja pasākumā par ziedojumiem. 

Visi saziedotie līdzekļi tiek novirzīti 
Kristīgās mūzikas festivāla organi-
zēšanai un tehniskā nodrošināju-
mam vajadzībām.
Kristīgās mūzikas festivālu “Jubila-
te” organizē Skultes evaņģēliski lu-
teriskā draudze sadarbībā ar Pēte-
rupes evaņģēliski luterisko draudzi.

VIĻĶENES KULTŪRAS NAMĀ 
23. jūlijā plkst. 18.00 koncertstāsts 
“Cauri laikiem”, latviešu estrādes 
mūzika jaunās skaņās.
13. augustā plkst. 19.00 Antas 
Enģeles koncerts.

AICINĀM PIEDALĪTIES 
LIMBAŽU PILSĒTAS SVĒTKU 
GĀJIENĀ!
1. augustā Limbažos norisināsies 
tradicionālais pilsētas svētku gā-
jiens, kas šogad notiks ar devīzi 
“Saknes senatnē, spēks šodienā, 
skats nākotnē”. Tas būs notikums, 

kurā apvienojas mūsu kopīgā pa-
gātne, šodienas sasniegumi un nā-
kotnes ieceres. Aicinām visus inte-
resentus – iestādes, uzņēmumus, 
kolektīvus, biedrības un neformā-
las kopienas – piedalīties šajā no-
zīmīgajā notikumā un kopīgi veidot 
pilsētas svētku svinīgo noskaņu.
No plkst. 19.30 pulcēšanās Bauma-
ņu Kārļa laukumā 1.
Plkst. 20.00 gājiena sākums.
Gājiena maršruts: Baumaņu Kārļa 
laukums – Rīgas iela – Sporta iela –  
Limbažu brīvdabas estrāde.
Gājiens ir iespēja sevi parādīt, sa-
tikt citus, stiprināt piederības sajū-
tu Limbažu novadam un piedalīties 
kopīgā notikumā, kas pulcē dažā-
das paaudzes, intereses un piere-
dzes. Dalībnieku radošums, vizuālā 
identitāte, vienotība un simboliska 
saikne ar gājiena tēmu būs īpaši 
novērtēti.
Lai nodrošinātu veiksmīgu gājiena 

Svētupē notiks vēžošanas čempionāts
19. jūlijā Svētupes posmā un Jaunupē Limbažu novada teritorijā notiks 
pirmais vēžošanas čempionāts, ko organizēs “Svētupes aizsardzības 
biedrība” sadarbībā ar Limbažu novada pašvaldību.
Sacensību mērķis ir latviešu labāko vēžošanas tradīciju atdzimšanas, sa-
glabāšanas un popularizēšanas veicināšana. 
Sacensību uzvarētāji tiks noskaidroti 4 disciplīnās: vīriešu, sieviešu, ģi-
meņu grupās, kā arī tiks noteikts “Lielākais vēzis” jeb “Dižvēzis”.
Dalībnieku reģistrācija notiks no plkst. 9.00 līdz 10.00 Kuiķuļos, Salacg-
rīvas pagastā, koordinātes: 57.716212, 24.488590 (aiz Kuiķules kapiem 
nogriežoties no ceļa V143, sekot norādēm).
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Pasākumi Limbažu novadā jūlijā un augusta sākumā
norisi, lūdzam pieteikt savu dalību 
līdz 25. jūlijam, sazinoties ar gājie-
na koordinatori Elvīru Bāliņu pa tāl-
runi 29100371 vai rakstot uz e-pas-
tu elvira.balina@limbazunovads.lv.
Aicinām būt aktīviem un iesaistī-
ties, jo svētkus veidojam mēs paši!

PASĀKUMI UN IZSTĀDES 
BIBLIOTĒKĀS 

LIMBAŽU NOVADA 
GALVENAJĀ BIBLIOTĒKĀ
Līdz 17. jūlijam lasīšanas akcija 
ģimenei “Grāmatons”.
19. jūlijā no plkst. 11.00 līdz 14.00 
Limbažu novada Galvenās bibliotē-
kas terasē – bibliotēka pārtop par 
kafejnīcu. Mājas kafejnīcu dienu 
ietvaros bibliotēka uz vienu dienu 
kļūs par mājīgu, radošu un gardu 
vietu – “Bibliogarša”. Baudiet ēdie-
nus ar literāru stāstu, dzīvo mūziku, 
radošas aktivitātes, grāmatu andeli 
un vēl daudz ko citu.
Grāmatu andele: tirgo vai maini 
grāmatas un galda spēles!
Pieteikšanās līdz 15. jūlijam, tālru-
nis: 25654892, e-pasts: ilze.kirku-
ma@limbazunovads.lv.
Rezervē galdiņu! Tālrunis: 
25654892, e-pasts: ilze.kirkuma@
limbazunovads.lv.
16., 23., 30. jūlijā plkst. 11.00 -ra-
došā darbnīca bērniem “Vasaras 
prieki”.
Līdz 11. jūlijam “Montes stāstu” 
izstāde bērniem “Kur es biju, kad 
es nebiju?”.
Līdz 25. jūlijam literatūras izstāde 
bērniem “Dziesma. Deja. Svētki”.
Līdz 25. jūlijam literatūras izstāde 
bērniem “Bērnu, jauniešu, vecāku 
žūrija 2025”.
Līdz 31. jūlijam literatūras izstāde 
bērniem “Komiksu pasaule”.
Līdz 31. jūlijam klātienes un vir-
tuālā literatūras izstāde “Ceļošanas 
prieks”.
Līdz 31. jūlijam Limbažu Mūzikas 
un mākslas skolas mākslas nodaļas 
nodaļas audzēkņu 2024./2025. 
mācību gada izstāde “Iedvesma”.
Individuālās konsultācijas iedzīvo-
tājiem: “E-paraksts”, “Datora lieto-
šana”, “Digitālās prasmes” un citas 
aktualitātes, iepriekš saskaņojot 
laiku un tēmu pa tālr. 29103842.
Bibliomāts – pasūti grāmatas 
elektroniskajā katalogā, pa tāl-
runi 26331425 (pieaugušajiem), 
25712705 (bērniem) vai e-pastā 
lasitaju.apkalposana@limbazu-
novads.lv, informē bibliotekāru, 
ka vēlies tās saņemt bibliomātā, 
un izņem grāmatas sev vēlamā 
laikā (uzglabāšanas termiņš – 3 
dienas).

Ja vēlaties saņemt jaunumus par 
bibliotēkas pasākumiem savā 
e-pastā, lūdzam nosūtīt pieprasīju-
mu uz e-pastu: lasitaju.apkalposa-
na@limbazunovads.lv.
Attālināta reģistrēšanās par biblio-
tēkas lietotāju, tiešsaistes forma 
pieejama bibliotēkas mājaslapā 
https://limbazubiblioteka.lv.
Limbažu novada Galvenās bibliotē-
kas autorizētās datubāzes ar attā-
linātu piekļuvi (attālināto piekļuvi 
vaicāt bibliotekāram – lasitaju.
apkalposana@limbazunovads.lv).

LIMBAŽU NOVADA 
GALVENĀS BIBLIOTĒKAS 
FILIĀLBIBLIOTĒKĀS 

LĀDES BIBLIOTĒKĀ
16., 26. jūlijā plkst. 11.00 Spēļu 
stunda Lādes bibliotēkā.
Līdz 12. jūlijam literatūras izstāde 
“Dzidrai Rinkulei-Zemzarei – 105” 
(1920-2007). 
No 16. līdz 26. jūlijam literatūras 
izstāde “Annai Skaidrītei Gailītei – 
85”.
No 23. līdz 30. jūlijam literatū-
ras izstāde “Ingunai Bauerei – 65” 
(1960-2024).
Jūlijā individuālās konsultācijas ie-
dzīvotājiem: “E-paraksts”, “Datora 
lietošanas pamatprasmes”, “Digitā-
lās prasmes” un citas aktualitātes, 
iepriekš saskaņojot laiku un tēmu 
pa tālr. 26809607, 29452031.

LĀDEZERA BIBLIOTĒKĀ
16. jūlijā plkst. 15.00 Novadpētnie-
cības klubiņa tikšanās.
No 16. līdz 31. jūlijam novadpēt-
niecības izstāde “Limbažu pagasts”.
26. jūlijā plkst. 15.00 Lādezera bib-
liotēkas 100 gadu jubileja.
Jūlijā individuālās konsultācijas ie-
dzīvotājiem: “E-paraksts”, “Datora 
lietošanas pamatprasmes”, “Digitā-
lās prasmes” un citas aktualitātes, 
iepriekš saskaņojot laiku un tēmu 
pa tālr. 26112108.

PĀLES BIBLIOTĒKĀ
Līdz 14. jūlijam literatūras izstāde 
“Jūra”.
18. jūlijā plkst. 13.00 orientēšanās 
spēle “Iepazīstam Pāli!”.
28. jūlijā plkst. 13.00 radošā dar-
bnīca “Izdaiļo rāmīti!”.
Līdz 23. jūlijam literatūras izstāde 
bērniem “Vinnijs Pūks”.
23. jūlijā literatūras izstāde “Ingu-
nai Bauerei - 65”  (1960-2024).
25. jūlijā informatīvā izstāde “Jēka-
ba diena. Ticējumi un tradīcijas”.
Jūlijā individuālās konsultācijas ie-
dzīvotājiem: “E-paraksts”, “Datora 
lietošanas pamatprasmes”, “Digitā-

lās prasmes” un citas aktualitātes, 
iepriekš saskaņojot laiku un tēmu 
pa tālr. 28656939.

SKULTES BIBLIOTĒKĀ
10. jūlijā plkst. 12.00 rokdarbnieču 
kopas “Kamolītis” tikšanās.
Līdz 25. jūlijam tematiskā spēle 
“Vai tu pazīsti šīs vietas Skultes pa-
gastā?”.
Līdz 31. jūlijam fotokonkurss “Va-
sara grāmatā, grāmata vasarā”.
Līdz 31. jūlijam literatūras izstāde 
bērniem “Dabas pēdas: dzīvnieku 
un augu pasaule”.
Līdz 31. jūlijam literatūras izstāde 
“Mēneša jubilāri: Annai Skaidrītei 
Gailītei – 85”.
Līdz 31. jūlijam tematiskā literatū-
ras izstāde bērniem un jauniešiem 
“Bērnu, jauniešu un vecāku žūrija 
2025”.
Līdz 31. jūlijam novadpētniecības 
izstāde “Ieskats Vidzemes jūrmalas 
Skultes zvejniecības vēsturē”.
Jūlijā individuālās konsultācijas ie-
dzīvotājiem: “E-paraksts”, “Datora 
lietošanas pamatprasmes”, “Digitā-
lās prasmes” un citas aktualitātes, 
iepriekš saskaņojot laiku un tēmu 
pa tālr. 28641220

MULTIFUNKCIONĀLAJĀ 
SKULTES CENTRĀ 
(Skultes bibliotēkas nodaļā)
Līdz 12. jūlijam tematiskā izstāde 
“Mans dārzs”.
Līdz 12. jūlijam Renātes Valles un 
Jura Cīruļa gleznu izstāde “Krāsas 
un Jūra”.
Līdz 12. jūlijam literatūras izstāde 
bērniem un jauniešiem “Ko darīt 
vasarā? Lasīt!”.
Līdz 12. jūlijam informatīva izstāde 
par latviešu un ārzemju literātiem –  
jūlija jubilāri.
Jūlijā individuālās konsultācijas ie-
dzīvotājiem: “E-paraksts”, “Datora 
lietošanas pamatprasmes”, “Digitā-
lās prasmes” un citas aktualitātes, 
iepriekš saskaņojot laiku un tēmu 
pa tālr. 26418403.

UMURGAS BIBLIOTEKĀ
17., 31. jūlijā plkst. 14.00 radošās 
aktivitātes bērniem “Brīvlaikā laika 
daudz”.
26. jūlijā plkst. 13.00 Novadpētnie-
cības klubiņa tikšanās.
Līdz 31. jūlijam literatūras izstā-
de “Žurnālistei, rakstniecei Annai 
Skaidrītei Gailītei – 85”.
Līdz 31. jūlijam grāmatu jaunumi 
“Izlasi pirmais”.
No 16. līdz 31. jūlijam tematiskā 
izstāde “30. jūlijs – Starptautiskā 
draudzības diena”.
Jūlijā individuālās konsultācijas ie-

dzīvotājiem: “E-paraksts”, “Datora 
lietošanas pamatprasmes”, “Digitā-
lās prasmes” un citas aktualitātes, 
iepriekš saskaņojot laiku un tēmu 
pa tālr. 5765799.

Pociema bibliotēka, Vidrižu bib-
liotēka, Viļķenes bibliotēka jūlijā 
slēgta.
Lādezera bibliotēka slēgta līdz 15. 
jūlijam.
Aicinām apmeklēt kādu no pārē-
jām Limbažu novada bibliotēkām 
https://limbazubiblioteka.lv/lv/
biblioteku_kontaktinformacija/

ALOJAS APVIENĪBAS 
BIBLIOTĒKĀS 

ALOJAS BIBLIOTĒKĀ
“Dzidras Rinkules-Zemzares pasa-
kas bērniem”.
“Piedzīvojumu romānu sērijas 
“Mežonīgie pīrāgi” autors Māris 
Putniņš”.
“Latvijas cilvēku likteņi Annas 
Skaidrītes Gailītes daiļradē”.
“Kultūrvēsturisku, biogrāfisku un 
dzimtas romānu autore Inguna 
Bauere”.
“Lasi un vērtē!”, grāmatu kolekcija 
dalībai LNB lasīšanas veicināšanas 
programmā “Bērnu, jauniešu un 
vecāku žūrija 2025”.

STAICELES BIBLIOTĒKĀ
“Mūsu zilais dārgums”, viss par un 
ap mellenēm.
“Saulrieta mirkļi”, Anitas Strokšas 
foto izstāde.
“Lasi un vērtē!”, grāmatu kolekcija 
dalībai LNB lasīšanas veicināšanas 
programmā “Bērnu, jauniešu un 
vecāku žūrija 2025”.

BIBLIOTĒKĀ “SALA”
“Košākie foto mirkļi no ceļoju-
miem”.
Andra Skujas gleznu izstāde.

PUIKULES BIBLIOTĒKĀ
“Lasi un vērtē!”, grāmatu kolekcija 
dalībai LNB lasīšanas veicināšanas 
programmā “Bērnu, jauniešu un 
vecāku žūrija 2025”.
“Grāmatu bingo”, vasaras izaicinā-
jums lasīšanā.
“Izdevējdarbība Limbažos un tās 
apkārtnēs cauri gadsimtiem”, 
LNGB ceļojošā izstāde.

VILZĒNU BIBLIOTĒKĀ
“Dēkas un piedzīvojumi”, literatū-
ras izstāde bērniem.
“Rakstnieces Ingunas Baueres lite-
rārais devums”.
“Lasi un vērtē!”, grāmatu kolekcija 
dalībai LNB lasīšanas veicināšanas 
programmā “Bērnu, jauniešu un 
vecāku žūrija 2025”.

SALACGRĪVAS PUSES 
BIBLIOTĒKĀS

SALACGRĪVAS BIBLIOTĒKĀ
No 11. jūlija Anitas Homkas-Birz-
gales foto izstāde “Zemūdens 
pasaule”.

«Limbažu Novada Ziņas»
Iznāk 1 reizi mēnesī, 11000 eksemplāri.
Izdevējs – Limbažu novada pašvaldība.

Sabiedrisko attiecību nodaļa – Rīgas iela 16, Limbaži, LV-4001,
e-pasts: komunikacija@limbazunovads, 
tālr. 29540632, www.limbazunovads.lv.

Iespiesta SIA “Poligrāfijas grupa Mūkusala”.
Makets – “Tēls PR®”.

Visu mēnesi jaunieguvumu izstā-
de.
Grāmatu izstāde “Jūlija rakstnieki 
– jubilāri”.

AINAŽU BIBLIOTĒKĀ
Visu mēnesi “Mežonīgie pīrāgi un 
citi”, rakstniekam, māksliniekam, 
scenāristam un producentam Mā-
rim Putniņam – 75 (1950-2024).
Visu mēnesi “Likteņi un laikmeti 
romāna ritmā”, žurnālistei, rakst-
niecei Skaidrītei Annai Gailītei –  
85 (1940).
Visu mēnesi “Pagātne, kas elpo 
tagadnē”, rakstniecei un pedagoģei 
Ingunai Bauerei – 65 (1960-2024).
Visu mēnesi Bērnu, jauniešu, vecā-
ku žūrija – 2025, grāmatu kolekcija.
Visu mēnesi “Kur rotaļājas vārdi”, 
rakstniecei Dzidrai Rinkulei-Zemza-
rei – 105 (1920-2007).

LIEPUPES BIBLIOTĒKĀ
Grāmatu izstāde “Jūlija rakstnieki 
– jubilāri”.
Izstāde “Mēneša jaunieguvumi 
daiļliteratūrā, nozaru literatūrā un 
svešvalodās”.

SVĒTCIEMA 
BIBLIOTĒKĀ
Literatūras izstāde bērniem “Jūlijs  
– liepu un siena mēnesis”.
“Zivis Baltijas jūrā”, literatūras 
izstāde bērniem ciklā “Kas, ko, kur 
dara?”.
Literatūras izstāde bērniem un jau-
niešiem “Lasīsim “Bērnu, jauniešu 
un vecāku žūrijas 2025” grāmatas”.
Literatūras izstāde “ Dižgaru dzī-
vesstāstu rakstniecei Ingunai Bau-
erei – 65”.
Literatūras izstāde, godinot rakst-
nieci Skaidrīti Annu Gailīti 85. jubi-
lejā “Es stāstīšu visu…”.
Novadpētniecības materiālu izstā-
de “Piejūras stāsti – darbs, svētki, 
jūra”.

KORĢENES BIBLIOTĒKĀ
Visu mēnesi jaunieguvumu izstā-
de.
Grāmatu izstāde “Jūlija rakstnieki 
jubilāri”.

TŪJAS BIBLIOTĒKĀ
Jūlijā, augustā digitālo prasmju 
apmācības senioriem (pēc iepriek-
šēja pieraksta). Apgūsti digitālās 
prasmes bez maksas!
Projekta “Sabiedrības digitālo pras-
mju attīstība” izglītības program-
mas apguve interesentiem 3 līme-
ņos. Apmācības notiek sadarbībā 
ar novada pašvaldību. Pēc veiktā 
pieraksta apmācību norises laiki 
tiks paziņoti atsevišķi, saskaņojot 
ar kursu pasniedzēju.
Līdz 31. augustam limbažnieka 
Gunta Ozola fotomirkļi “Ūdens – 
dabas skaistums”.
Jaunieguvumi daiļliteratūrā, noza-
ru literatūrā un periodikā.
Ievērojamu kultūras personību 
dzīves jubilejas.
Rotaļu telpā spēles atpūtai un ra-
došai domai.
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Programma
1. augusts - piektdiena
20:00 Svētku gājiens” Saknes senatnē, spēks šodienā, 

skats nākotnē”
“Camera Obscura” īsfilmu programma

No Baumaņu Kārļa laukuma līdz estrādei

21:30–
00:00

Zaļumballe ar “Hāgenskalna muzikantiem”
Limbažu brīvdabas estrāde

2. augusts - sestdiena
08:00–
15:00

Lielākais Hanzas tirgus
Baumaņu Kārļa laukums

09:00–
10:30

“Mosties, Limbažniek!” – Limbažu kultūras nama pūtēju 
orķestris “Lemisele”

Limbažu pilsēta

09:00–
16:00

Viduslaiku gaisotne: šķēpmešana, loka šaušana, autentiska 
virtuve, darbnīcas, bērnu aktivitātes

Limbažu pilsdrupas
10:00–
15:00

Izstāde “LVĢ – 105!” – Limbažu valsts ģimnāzijas vēsture
LAUTA (Burtnieku iela 2)

15.00 Limbažu saksofonistu koncerts.
Burtnieku kvartālā

10:00–
14:00

“Hanzas ritmos – Limbažu novads dzied un dejo”
Baumaņu Kārļa laukums

11:00
Foto izstāde “Prieka sapnis īss”, izrādes fragmenti, vīnu 
degustācija

Pie Teātra mājas

11:00–
14:00

“Atvērto Dievnamu diena – iepazīsti Limbažu 
garīgo mantojumu” – četru baznīcu iepazīšana

Limbažu dievnami
No 
11:00

3x3 basketbols
Limbažu stadions

11:30–
18:00

“Saule, ūdens un jautrība – Tava ideālā diena 
Lielezerā!”

Lielezers

10:00–
14:00

Putu balle, “Pasaku nama” aktivitātes, Mārtiņa 
burbuļi

Pie Limbažu kultūras nama, Pasta iela

10:00–
16:00

“Nāc ārā spēlēties!” – mini golfs, galda spēles, ZAAO 
aktivitātes, dzīvnieki

Vienības parks

11:00–
18:00

Vienības parkā uz skatuves mirdzēs Limbažu 
bērnu talanti – dziesmas, dejas un pārsteigumi! Jaunie mūziķi.

Vienības parka skatuve

14.00-
17.00

Svinam 15 gadus kopš esam šeit! Aicinām uz radošām 
darbnīcām, virtuālajām brillēm, muzikālu programmu un ieskatu mūsu 
vēsturē, kā arī šī brīža piedāvājums!

“Limbažu Filcs” (Mūra iela 21)

3. augusts - Svētdiena
08:00 Limbažu Tautas Triatlons 2025

Lielezera pludmalē

20:00
Noslēguma koncerts “Divi Raimondi uz viļņiem” – 
Limbažu svētku noslēguma koncerts” (ieeja brīva)

Lielezera pludmalē

Ir lustīgi!

Limbažiem 800+2
“Saknes senatnē, spēks šodienā, skats nākotnē”

2. augusts - sestdiena
Koncerts “Skan Limbaži – 
kopā ar Latvijas zvaigznēm”
Limbažu brīvdabas estrāde

Normunds Rutulis 20.30Žoržs Siksna 19.00

Instrumenti 
22.00

Dj Martin Alex (līdz 5.00)Tirkizband 00.00

Biļetes:
Līdz 10.06. – 10 €
11.06.–01.08. – 20 €
Pasākuma dienā – 30 €
Bezmaksas: bērniem līdz 7 g. un I grupas 
invalīdiem
Pieejamas: www.bilesuparadize.lv

Mēs jūs gaid’ 
ciemos’!

Būs ritig’ labais!
Pasākumu programma var tikt papildināta.


